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表一 项目基本情况

建设项目名称 餐饮包装智能制造总部及研发中心项目

建设单位名称 安徽远传包装科技有限公司

建设项目性质 新建 改扩建 技改 迁建

建设地点 安徽舒城经济开发区城关园区公麟路南侧

主要产品名称 单层纸杯、双层纸杯、纸盒、纸袋、纸盘

设计生产能力
年产 3亿只纸杯（1亿只单层纸杯、2亿只双层纸杯）和 8亿个

包装盒（6亿个纸盒、1亿个纸袋、1亿个纸盘）

实际生产能力
年产 3亿只纸杯（1亿只单层纸杯、2亿只双层纸杯）和 8亿个

包装盒（6亿个纸盒、1亿个纸袋、1亿个纸盘）

建设项目环评

时间
2023年 08月 开工建设时间 2023年 09月

调试时间
2024年 4月
-2024年 5月

验收现场监测

时间

2024年 6月 17日-20日、

2024年 7月 4日-11日
环评报告表

审批部门

六安市舒城县

生态环境分局

环评报告表

编制单位
安徽锦环环境科技有限公司

环保设施设计

单位
/ 环保设施施工

单位
/

投资总概算 20000万元
环保投资总概

算
120万元 比例 0.6%

实际总投资 20000万元 实际环保投资 120万元 比例 0.6%

验收监测依据

1、环境保护国家相关法律法规

（1）《中华人民共和国环境保护法》，2015年 1月 1日公布

施行；

（2）《中华人民共和国水污染防治法》，2018年 1月 1日施

行；

（3）《中华人民共和国大气污染防治法》，2018年 10月 26

日修正实施；

（4）《中华人民共和国环境噪声污染防治法》，2022 年 6

月 5日实施；

（5）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》，2020

年 4月 29日修订，2020年 9月 1日施行。

2、验收相关文件、条例、通知等

（1）国务院第 682号令《建设项目环境保护管理条例》；

（2）环境保护部文件国环规环评[2017]4号《关于发布建

设项目竣工环境保护验收暂行办法》；
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（3）《建设项目竣工环境保护验收技术指南 污染影响类》

（生态环境部）。

（4）《关于印发<污染影响类建设项目重大变动清单（试

行）>的通知》（环办环评函〔2020〕688号）。

3、开展验收工作相关文件

（1）《安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部

及研发中心项目环境影响报告表》，安徽锦环环境科技有限公

司，2023年 08月；

（2）六安市舒城县生态环境分局出具的关于安徽远传包装

科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目环境影响

报告表的批复，（舒环评〔2023〕41号），2023年 09月 13日；

（3）验收检测报告。

验收监测评价

标准、标号、

级别、限值

1、环境质量标准

（1）大气环境

项目所在地环境空气质量执行《环境空气质量标准》（GB3

095-2012）及 2018年修改单中的二级标准，区域特征污染物 V

OCs执行《环境影响评价技术导则大气环境》（HJ2.2-2018）附

录 D 标准，各污染物具体标准值浓度限值见表 1.1。

表 1.1 环境空气质量标准 单位：μg/m3

污 染 物 项

目
取值时间 浓度限值 标准来源

SO2
24小时平均 150

《环境空气质量

标准》

（GB3095-2012）
及 2018年修改单

二级标准

1小时平均 500

NO2
24小时平均 80
1小时平均 200

PM10
年平均 70

24小时平均 150

PM2.5
年平均 35

24小时平均 75

CO
24小时平均 4.00mg/m3

1小时平均 10.00mg/m3

O3

日最大 8小时平

均
160

1小时平均 200
总挥发性

有机物
8小时平均 600 《环境影响评价

技术导则大气环
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（2）地表水环境

地表水三里河水质执行《地表水环境质量标准 》

（GB3838-2002）中Ⅳ类标准，其标准见下表。

表 1.2 地表水环境质量标准 单位：mg/L
序号 污染因子 Ⅳ类标准限值

1 pH 6~9
2 COD ≤30
3 BOD5 ≤6
4 NH3-N ≤1.5
5 TP ≤0.3
6 TN ≤1.5
7 石油类 ≤0.5

（3）声环境

项目所在区域声环境质量满足《声环境质量标准》（GB3096

－2008）中 3类区标准。

表 1.3 声环境评价执行标准 单位：dB(A)
标准类别 昼间 夜间

GB3096-2008《声环境质量标准》中 3类区标准 65 55
2、污染物排放标准

（1）大气污染物排放标准

颗粒物和 VOCs有组织排放执行《印刷工业大气污染物排

放标准》（GB41616-2022）中表 1标准，厂区内 VOCs无组织排

放执行《印刷工业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）中表

A.1标准，颗粒物和非甲烷总烃的无组织排放执行《大气污染物

综合排放标准》（DB31/933-2015）上海市地方标准中表 3标准。

表 1.4 《印刷工业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）表

1大气污染物排放限值

项目 最高允许排放浓度（mg/m3）
污染物排放监控位

置

非甲烷总烃 70 车间或生产设施排

气筒颗粒物 30

表 1.5 《印刷工业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）表

A.1厂区内 VOCs无组织排放限值

(TVOC) 境》（HJ2.2-2018）
附录 D 标准

GB3095-2012修改单内容：标准中的二氧化硫、二氧化氮、一氧化碳、

臭氧、氮氧化物等气态污染物浓度为参比状态下的浓度。颗粒物（粒

径小于等于 10μm）、颗粒物（粒径小于等于 2.5μm）、总悬浮颗粒物及

其组分铅、苯并[α]芘等浓度为监测时大气温度和压力下的浓度。
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污染物
排放限值

（mg/m3）
限值含义

无组织排放

监控位置

非甲烷总

烃

10 监控点处1h平均浓度值 在厂房外设

置监控点30 监控点处任意一次浓度值

表 1.6 厂区边界污染物无组织排放控制标准

污染物
厂界大气污染物监控

点浓度限值（mg/m3） 限值含义 执行标准

非甲烷

总烃
4.0 周界外浓度

最高点

《大气污染物综合

排放标准》

（DB31/933-2015）颗粒物 0.5

（2）废水排放标准

废水排放满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级

标准，色度执行一级标准，其中未规定项执行《污水排入城镇

下水道水质标准》（GBT31962-2015）中 B 级标准后接入开发

区污水管网经深度处理后达标排放。

表 1.7 污水接管水质标准 单位：mg/L，pH无量纲

执行标准 PH CO
D

BO
D5

SS 动植

物油

阴离子表

面活性剂

（LAS）

T
P

NH
3-N

色

度

《污水综

合排放标

准》中三级

标准

6~
9

50
0 300 400 100 20 / / /

《污水排

入城镇下

水道水质

标准》B级

/ / / / / / 8 45 /

《污水综

合排放标

准》中一级

标准

/ / / / / / / /

50
（

倍

）

（3）噪声排放标准

运营期项目厂界噪声排放满足《工业企业厂界环境噪声排

放标准》（GB12348-2008）中的3类标准限值。

表 1.7 工业企业厂界环境噪声排放标准 单位：dB(A)
标准 昼间 夜间

GB12348-2008中 3类区标准 65 55
（4）固废排放标准

一般固体废物处理处置参照执行《一般工业固体废物贮存、

处置场污染控制标准》（GB18599-2020）；危险废物贮存执行《危
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险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）。

总量控制

3、总量控制标准

根据国家和安徽省“十四五”生态环境保护规划和地方有

关重点污染物总量控制指标的要求，结合项目生产特征，确定

本项目重点污染物总量控制指标为：烟（粉）尘及挥发性有机

物（VOCs）。

项目废水经处理后进入舒城县经济开发区污水处理厂综合

处理，纳入舒城县经济开发区污水处理厂总量申请指标内，因

此无需另行申请总量；

项目废气污染物总量控制指标：烟（粉）尘：0.002t/a、VOCs：

0.316t/a。
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表二 项目工程概况
一、项目背景

1、项目环保手续办理情况

安徽远传包装科技有限公司位于安徽舒城经济开发区城关园区公麟路南侧；

2023年 8月，安徽远传包装科技有限公司委托安徽锦环环境科技有限公司

开展餐饮包装智能制造总部及研发中心项目环境影响评价工作并编制了《安徽远

传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目环境影响报告表》；

2023年 9月 13日，六安市舒城县生态环境分局出具了关于“安徽远传包装

科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目环境影响报告表的批复”

（舒环评〔2023〕41号）；

根据环境影响报告表及环评批复，本项目建设内容主要为：项目环评设计建

设 1栋北部 4层楼南部 2层楼的连体砼框架结构生产厂房、1栋 3层砼框架结构

生产厂房、1栋 6层砼框架结构综合楼及厂区配套给排水、供配电等基础设施，

占地面积 33240.4平方米，总建筑面积 64349.79平方米。主要生产工艺为：将成

品 PS版通过洁版、润版，纸张通过淋膜分切，再通过印刷冷干/不印刷、喷粉、

模切、纸盒加工/纸杯加工等工序加工，可实现年产包装盒 8亿个、纸杯 3亿只

的生产能力。

2024年 5月，安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中

心项目建设并调试完成，委托安徽锦环环境科技有限公司开展竣工环保验收工

作。

2、验收工作由来

根据《建设项目环境保护管理条例》（中华人民共和国国务院令第 682条）

中第十七条：“编制环境影响报告书、环境影响报告表的建设项目竣工后，建设

单位应当按照国务院环境保护行政主管部门规定的标准和程序，对配套建设的环

境保护设施进行验收，编制验收报告”。建设单位应当按照国务院环境保护行政

主管部门]规定的标准和程序，对配套建设的环境保护设施进行企业自主验收，

编制验收报告。项目配套建设的环境保护设施经验收合格，方可正式投入生产或

者使用：未经验收或者验收不合格的，不得投入生产或者使用。

本项目建成投产后产能可达年产 8亿个包装盒和 3亿只纸杯。为考核该建设

项目环保“三同时”执行情况及各项污染治理设施试运行性能和效果，依据国家
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环境保护部《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》要求，安徽锦环环境科技有

限公司对现场进行勘察后确定企业满足竣工环境保护验收条件，于 2024年 6月

1 日制定项目污染物监测方案并委托安徽文竹环境科技有限责任公司进行现场

采样，安徽文竹环境科技有限责任公司于 2024年 6月 17日-20日进行废气和噪

声现场采样监测、于 2024年 7月 4日-11日进行废水现场采样监测，在此基础上

于 7月 1日完成废气和噪声验收检测报告、7月 12日完成废水验收检测报告。

二、验收条件满足性分析

表 2.1项目满足验收条件情况一览表

关于发布《建设项目竣工环境保护验收暂

行办法》的公告(国环规环评{2017}4号)
中不得提出验收合格意见的情形

本项目实际相关情形
合格

情况

(1)未按环境影响报告书(表)及其审批部门

审批决定要求建成环境保护设施，或者环

境保护设施不能与主体工程同时投产或者

使用的

已办理环评手续（舒环评〔2023〕
41号），相关环保设施做到了与主

体工程同时投产或使用

合格

(2)污染物排放不符合国家和地方相关标

准、环境影响报告书(表)及其审批部门审

批决定或者重点污染物排放总量控制指标

要求的

污染排放满足相关标准和总量控

制指标要求
合格

(3)环境影响报告书(表)经批准后，该建设

项目的性质、规模、地点、采用的生产工

艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发

生重大变动，建设单位未重新报批环境影

响报告书(表)或者环境影响报告书(表)未
经批准的

根据《关于印发<污染影响类建设

项目重大变动清单（试行）>的通

知》（环办环评函[2022]688号），

项目不涉及重大变动

合格

(4)建设过程中造成重大环境污染未治理

完成，或者造成重大生态破坏未恢复的
不涉及 合格

(5)纳入排污许可管理的建设项目，无证排

污或者不按证排污的
/ /

(6)分期建设、分期投入生产或者使用依法

应当分期验收的建设项目，其分期建设、

分期投入生产或者使用的环境.保护设施

防治环境污染和生态破坏的能力不能满足

其相应主体工程需要的

不涉及 合格

(7)建设单位因该建设项目违反国.家和地

方环境保护法律法规受到处罚,被责令改

正，尚未改正完成的

不涉及 合格

(8)验收报告的基础资料数据明显不实，内

容存在重大缺项、遗漏，或者验收结论不

明确、不合理的

验收报告基础资料、监测数据真

实，无重大缺项、遗漏，结论明确
合格

(9)其他环境保护法律法规规章等规定不

得通过环境保护验收的
不涉及 合格

三、工程建设

1、建设情况
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（1）环评申报内容

安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目位于舒

城经济开发区城关园区公麟路 17号，其主要建设内容为建设 1栋北部 4层楼南

部 2层楼的连体砼框架结构生产厂房、1栋 3层砼框架结构生产厂房、1栋 6层

砼框架结构综合楼及厂区配套给排水、供配电等基础设施，占地面积 33240.4平

方米，总建筑面积 64349.79平方米。主要生产工艺为：将成品 PS版通过洁版、

润版，纸张通过淋膜分切，再通过印刷冷干/不印刷、喷粉、模切、纸盒加工/纸

杯加工等工序加工，可实现年产包装盒 8亿个、纸杯 3亿只的生产能力。

计划总投资 2000万元，其中环保投资 120万元。

建成后厂区总定员 320人，年工作 290天，设食堂和宿舍，项目 150人住宿。

（2）实际建设情况

建设规模与环评规划一致。

计划总投资 2000万元，其中环保投资 120万元。

建成后厂区总定员 240人，年工作 290天，设食堂和宿舍，项目 120人住宿。

项目工程建设情况见表 2.2。
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表2.2 建设项目组成一览表

工

程

类

别

单项工程 环评申报内容及规模 实际建设工程内容及规模

主

体

工

程

1#厂房

位于厂区北侧，由北部的 4F楼体和南部的 2F楼体组成一栋

连体砼框架结构厂房，建筑面积 32307.94m2，主要布设淋膜

分切车间、印刷车间、纸杯车间、热封车间、立体车间、糊盒

车间等功能区域

年产 3亿只

纸杯和 8亿
个包装盒

与环评一致

2#厂房
位于厂区南侧，1栋 3F砼框架结构厂房，建筑面积 13611.22m2，

主要于 1F布设淋膜分切车间，2F、3F为预留用房

位于厂区南侧，1栋 3F砼框架结构厂房，建筑面积 13611.22m2，

主要于 1F布设模切加工车间，2F、3F为预留用房

辅

助

工

程

办公区 位于 1#厂房北部，总高 4F，建筑面积为 2774.80m2，作为办公管理场所 与环评一致

综合楼
位于地块西南角，1栋 6层砼框架结构建筑，建筑面积为 4666.23m2，作

为员工宿舍楼和食堂使用
与环评一致

门卫、消控室 位于地块的最北侧大门旁，建筑面积为 39.6m2 与环评一致

储

运

工

程

成品仓库 厂房 1#的南部 1F和 2F作为成品仓库使用，建筑面积为 9500m2 与环评一致

原料仓库
位于厂房 1#的中部 1F，建筑面积 1400m2，主要用于存放生产用纸、已制

版的 PS 板、聚乙烯颗粒、印刷食品包装专用粉等非液态生产原料
与环评一致

化学品库 位于 1#厂房北侧，建筑面积 50m2，主要用于存放液态化学品物料
位于 1#厂房北部西南角，建筑面积 50m2，主要用于存放液态

化学品物料

公

用

工

程

给水工程 由市政自来水管网供给 与环评一致

排水工程
雨污分流，雨水经厂区雨水管网排至市政雨水管网；废水经厂区处理后接

管纳入舒城县经济开发区污水处理厂最终排入三里河
与环评一致

供电工程 由市政供电管网供给 与环评一致

环

保

工

废气治理

淋膜、印刷工区密闭，配套负压系统，并对淋膜、印刷机废气产气口上方

设集气罩，另洁版、洗车工序均在密闭印刷工区内操作，产生的有机废气

经收集统一纳入 1套“二级活性炭吸附”装置处理后最终由 15m高排气筒

有组织排放

淋膜、印刷工区密闭，配套负压系统，并在淋膜机上方加装软

帘+集气罩、在印刷机废气产气口上方设集气口，另洁版、洗车

工序均在密闭印刷工区内操作，产生的有机废气经收集统一纳

入 1套“二级活性炭吸附”装置处理后最终由 15m高排气筒有组
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程 织排放

喷粉工艺位于印刷工区，整个工区密闭且在喷粉环节上方设集气罩对粉尘

进行收集，收集后的粉尘经 1套布袋除尘器处理后通过 1根 15m排气筒

排放

喷粉工艺位于印刷工区，整个工艺在印刷机内部密闭进行，在

喷粉位置设置集气管对粉尘进行收集，收集后的粉尘经 1套布

袋除尘器处理后通过 1根 15m排气筒排放

废水治理

项目采用雨污分流、污污分流、分质处理的原则，其中 PS版及墨槽清洗

废水经厂区自建 2t/d处理规模“混凝沉淀+板框压滤+双膜法”的污水处理

站处理，生活污水经厂区隔油池、化粪池预处理，废水经总排口接管统一

纳入开发区污水处理厂处理后最终排入三里河

与环评一致

噪声治理
优选低噪设备、合理进行设备布置、基础减振、车间隔声、风机隔声罩、

风口软连接、消声等措施
与环评一致

固废治理

一般工业固废
设置一般工业固废间，建筑面积 312m2，位于 1#厂房的 1

楼中部，一般工业固体废物外售资源综合利用
与环评一致

危险废物

设置危险废物暂存间，建筑面积 20m2，位于 1#厂房的西

边，危废分类收集、规范贮存，定期交相应资质单位外运

处置

设置危险废物暂存间，建筑面积 20m2，位于厂区东南角，用于

存放生产过程中产生的液态化学品包装桶、洁版液废液、洗车

水废液、废 PS版、废抹布和手套、污水处理设施的污泥和废

活性炭等危险废物，现阶段暂未产生相关危险废物，但危险废

物暂存间内已完成分区布置，并与危险废物收集单位安徽浩悦

生态科技有限责任公司签订协议，危险废物贮存库相关标识标

牌、危废登记台账、环保制度标牌已落实到位（见附图）

生活垃圾 设置垃圾桶，委托环卫部门统一处置 与环评一致
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2、原辅材料消耗、生产设备及水平衡

（1）项目产品方案及产能

表 2.3 建设主要产品方案一览表

序号 产品名称 环评设计年产能 实际年产能

1

纸杯 3亿只 3亿只

其中
单层纸杯 1亿只 1亿只

双层纸杯 2亿只 2亿只

2

包装盒 8亿个 8亿个

其中

纸盒 6亿个 6亿个

纸袋 1亿个 1亿个

纸盘 1亿个 1亿个

（2）项目主要生产设备一览表见表 2.4

表 2.4 项目主要生产设备一览表 单位：台

编号 工区 名称 规格/型号 环评数量 实际数量

1
淋膜分切

淋膜机 / 2 2
2 分条机 / 1 1
3 分切机 / 2 2
4

模切

930重型手动模切机 / 3 3
5 刀架切纸机 / 1 1
6 全自动模切机 / 1 1
7 国望模切机 / 3 3
8 卷筒摸切机 / 5 5
9

印刷

五色柔版印刷机 FM B1120 1 1
10 七色柔版印刷机 DHE F20 1100-7 1 1
11 海德堡印刷机 CD 102-5+L 1 1
12 海德堡印刷机 CX 104-5+L 1 1
13 双开双色胶印机 1040/720 1 1
14

纸盒成型

立体纸盒机 / 20 20
15 超声波立体成型机 / 10 10
16 全自动纸盒成型机 / 18 18
17 平面自动糊盒机 / 12 12
18 纸袋机 / 3 3
19 纸盘机 / 10 10
20

纸杯成型
纸杯机 / 70 70

21 外贴机 / 25 25
注：本项目不涉及国家产业结构调整指导目录 2024年本中淘汰类相应印刷工艺和设备

（3）项目主要原辅材料及能源消耗见表 2.5。

表 2.5 主要原辅材料、能源消耗一览表

序号 物料名称 单位 环评设计年耗量 实际年耗量

1 口杯纸 吨 3000 3000
2 食品白卡纸 吨 5000 5000
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3 涂布白卡纸 吨 800 800
4 牛皮纸 吨 1000 1000
5 涂布牛皮卡纸 吨 500 500
6 已制版的 PS板 万张 1.2 1.2
7 聚乙烯颗粒 吨 360 360
8 印刷食品包装专用粉 千克 860 860
9 FT系列胶印油墨 吨 44.37 44.37
10 水性油墨 吨 44.68 44.68
11 GSB全免酒精润版液 升 975 975
12 洁版液 升 20 20
13 洗车水 升 846 846
14 去粘剂 千克 72 72
15 白乳胶 升 3000 3000
16 电 万度 400.8 400.8
17 自来水 吨 12019.63 9815.662
18 塑料盖 万只 / 800

注：本项目原辅料不含苯及苯系物（具体成分见MSDS报告和检测报告），本次验收监测无需检测苯及

苯系物

（4）水平衡一览表

①生活污水

本项目劳动定员 240人，年工作 290天，设食堂和宿舍，项目 120人住宿，

生活用水量为 25.2t/d，7308t/a，,生活污水产生量为 20.16t/d，5846.4t/a，经隔油

池隔油和化粪池收集处理后接管纳入开发区污水处理厂处理。

②润版液调配用水

在使用润版原液时需要添加自来水（1∶3）勾兑，根据企业提供资料，润版

原液年使用量为 975L/a，则配置自来水量为 2.925t/a，折日均用水量为 0.01t/d。

由于印刷过程中，勾兑的润版液在润版过程中会被 PS版带走部分，产生损耗，

需定期添加润版液调配液。

③PS版、墨槽的清洗用水

生产过程中需定期对 PS版及墨槽进行清洗，清洗频率为每天 1次，每次清

洗用水量为 1m3，290m3/a，单次清洗废水产生量为 0.9m3，261m3/a，产生的清洗

废水经厂区自建污水处理设施处理后接管纳入开发区污水处理厂处理。

④绿化用水

根据项目厂区建筑规划设计，厂区绿化面积 2493.03m2，项目绿化用水量为

2243.727t/a，折日均用水量为 7.737t/d。

项目水平衡图如图 2.1所示。
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图 2.1 项目水平衡点图（t/d）
3、主要工艺流程及产物环节

项目主要从事纸杯和包装盒的生产，项目主要生产工艺流程及产污节点如下：
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图 2.2 生产工艺流程及产污节点图

工艺流程简述：

（1）淋膜分切

本项目外购聚乙烯粒子。将聚乙烯粒子倒入淋膜机中经螺杆塑化后由平模头

模口成线型挤出（电加热），拉伸后附着于纸张表面，该过程采用淋膜机自动化

流水线操作，完成淋膜的纸卷放入分切机、分条机中进行分切，切成适当大小的

纸卷。在塑料熔融过程中有微量的塑料废气产生并挥发，主要污染物质为非甲烷

总烃类气体，同时淋膜机、分切机、分条机运行时还伴有一定的噪声。

（2）洁版、润版、印刷冷干及喷粉

在未覆膜的一面印刷，印刷时，先用洁版液洗干净 PS版，然后在 PS版上

涂上润版液，再涂上油墨，利用油水相斥原理将图文印到原纸上，（本项目使用

柔版印刷机和胶印机，冬季胶印油墨过于粘稠时需要加入适量的去粘剂调节）。
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印刷完之后需要烘干（本项目采用冷干工艺），此时油墨还未干透，需要先上一

层喷粉防止纸张粘连在一起。长时间使用印刷机，需要使用洗车水清洁印刷机，

印刷中所使用的 PS版、墨槽，沾染了油墨之后需要清洗。以上工序都在印刷车

间进行，这些工序会产生有机废气、粉尘、废水、废物和噪声。

其中，有机废气产生工段包括洁版、印刷和洗车工序，来源于油墨、洗车水

等所含各类溶剂中 VOCs 的物料的挥发（本项目所使用的润版液不含挥发性物

质，则润版工艺不会有废气产生）；喷粉工段会产生散逸粉尘；产生的废水由洁

版液废液、洗车水废液和 PS版及墨槽的清洗废水组成，其中洁版液废液和洗车

水废液收集后，作为危废处理；PS版及墨槽的清洗废水经厂区自建污水处理设

施处理后接管纳入开发区污水处理厂处理，产生的固体废弃物有清洁墨辊产生的

废棉布（沾染油墨），洁版液、润版液、洗车水、油墨、去粘剂等化学品废弃包

装桶以及沾染油墨的废弃 PS版。

（3）模切：按照制好的刀模用模切机进行模切，工序中产生的边角料经收

集打包，有固定人员回收。

（4）纸盒加工：将模切好的纸张放入纸盒机中，机器会在特定位置涂上胶

水制作纸盒，这个过程会有胶水中 VOCs的挥发和不合格品产生。

（5）纸杯加工：将模切好的纸张放入纸杯机中制作纸杯，这个过程会有不合

格品产生。

4、项目重大变动情况：

《印发<污染影响类建设项目重大变动清单（试行）>的通知》（环办环评涵

[2020]688号），对项目是否涉及重大变动判定如下：

表 2.6 项目变动情况分析表

《关于印发<污染影响类建设项目重大变动清单

（试行）>的通知》（环办环评函〔2020〕688号）

中属于重大变动的规定内容

本项目实际情况

是否属

于重大

变动

性

质
1、建设项目开发、使用功能发生变化的

本项目实际建设过程中开

发使用功能未发生变化
不属于

规

模

2、生产、处置或储存能力增大 30%及以上

的

生产、处置或储存能力未

发生增大
不属于

3、生产、处置或储存能力增大，导致废水

第一类污染物排放量增加的
不涉及第一类污染物排放 不属于

4、位于环境质量不达标区的建设项目生产、

处置或储存能力增大，导致相应污染物排放

量增加的（细颗粒物不达标区，相应污染物

本项目属于环境质量达标

区，项目生产、处置或储

存能力未增大

不属于
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为二氧化硫、氮氧化物、可吸入颗粒物、挥

发性有机物；臭氧不达标区，相应污染物为

氮氧化物、挥发性有机物；其他大气、水污

染物因子不达标区，相应污染物为超标污染

因子）；位于达标区的建设项目生产、处置

或储存能力增大，导致污染物排放量增加

10%及以上的

地

点

5、重新选址；在原厂址附近调整（包括总

平面布置变化）导致环境防护距离范围变化

且新增敏感点的

项目选址与环评批复一致 不属于

生

产

工

艺

6、新增产品品种或生产工艺（含主要生产

装置、设备及配套设施）、主要原辅材料、

燃料变化，导致以下情形之一：

（1）新增排放污染物种类的（毒性、挥发

性降低的除外）；

（2）位于环境质量不达标区的建设项目相

应污染物排放量增加的；

（3）废水第一类污染物排放量增加的；

（4）其他污染物排放量增加 10%及以上的

未新增产品和生产工艺 不属于

7、物料运输、装卸、贮存方式变化，导致

大气污染物无组织排放量增加 10%及以上

的

物料运输、装卸、贮存方

式不变
不属于

环

境

保

护

措

施

8、废气、废水污染防治措施变化，导致第 6
条中所列情形之一（废气无组织排放改为有

组织排放、污染防治措施强化或改进的除

外）或大气污染物无组织排放量增加 10%及

以上的

废气、废水污染防治措施

不变
不属于

9、新增废水直接排放口；废水由间接排放

改为直接排放；废水直接排放口位置变化，

导致不利环境影响加重的

不涉及废水直接排放口 不属于

10、新增废气主要排放口（废气无组织排放

改为有组织排放的除外）；主要排放口排气

筒高度降低 10%及以上的

不新增废气主要排放口 不属于

11、噪声、土壤或地下水污染防治措施变化，

导致不利环境影响加重的
未发生变化 不属于

12、固体废物利用处置方式由委托外单位利

用处置改为自行利用处置的（自行利用处置

设施单独开展环境影响评价的除外）；固体

废物自行处置方式变化，导致不利环境影响

加重的

固体废物处置方式未发生

变化
不属于

13、事故废水暂存能力或拦截设施变化，导

致环境风险防范能力弱化或降低的
未发生变化 不属于
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表 2.7 项目变更一览表

项目 环评设计 验收阶段 变更情况说明

废气

防治

设施

淋膜、印刷工区密闭，

配套负压系统，并对淋

膜、印刷机废气产气口

上方设集气罩，另洁版、

洗车工序均在密闭印刷

工区内操作，产生的有

机废气经收集统一纳入

1套“二级活性炭吸附”
装置处理后最终由 15m

排气筒有组织排

淋膜、印刷工区密闭，配

套负压系统，并在淋膜机

上方加装软帘+集气罩、在

印刷机废气产气口上方设

集气口，另洁版、洗车工

序均在密闭印刷工区内操

作，产生的有机废气经收

集统一纳入 1套“二级活性

炭吸附”装置处理后最终

由 15m排气筒有组织排放

淋膜机上方集气罩增加软

帘，增加了有机废气的收

集效率，属于有利变动。

因此依据《印发<污染影响

类建设项目重大变动清单

（试行）>的通知》（环办

环评涵[2020]688号），本

项变更不涉及重大变更

喷粉工艺位于印刷工

区，整个工区密闭且在

喷粉环节上方设集气罩

对粉尘进行收集，收集

后的粉尘经 1套布袋除

尘器处理后通过 1根
15m排气筒排放

喷粉工艺位于印刷工区，

整个工艺在印刷机内部密

闭进行，在喷粉位置设置

集气管对粉尘进行收集，

收集后的粉尘经 1套布袋

除尘器处理后通过 1根
15m排气筒排放

粉尘收集措施由原先的集

气罩收集，变更为在密闭

喷粉设备内部收集，收集

效率更高，属于有利变动。

因此依据《印发<污染影响

类建设项目重大变动清单

（试行）>的通知》（环办

环评涵[2020]688号），本

项变更不涉及重大变更

车间

布局

位于厂区南侧的 2号厂

房主要于 1F布设淋膜

分切车间，2F、3F为预

留用房

位于厂区南侧的 2号厂房

主要于 1F布设模切加工

车间，2F、3F为预留用房

考虑废气收集管道的布设

问题，将计划布置为淋膜

车间的位置改为模切车

间。根据《关于印发<污染

影响类建设项目重大变动

清单（试行）>的通知》（环

办环评函〔2020〕688号，

本项变更不涉及重大变更

化学品库布设于 1#厂
房北侧，建筑面积

50m2，主要用于存放液

态化学品物料

化学品库布设于 1#厂房北

部西南角，建筑面积 50m2，

主要用于存放液态化学品

物料

将原本独立计划建设于厂

房外侧的化学品库布设在

1#厂房北部西南角。根据

《关于印发<污染影响类

建设项目重大变动清单

（试行）>的通知》（环办

环评函〔2020〕688号，

本项变更不涉及重大变更

经实际勘查以及与环评内容对比，本项目不涉及重大变更，满足验收条件。
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表三 主要污染物处理和排放流程

1、废水污染源

项目区实行雨污分流排水制度，产生的污水主要为生活污水和 PS版及墨

槽的清洗废水。

（1）生活污水经隔油池、化粪池预处理后通过市政污水管网排入舒城县经济

开发区污水处理厂；

（2）PS版及墨槽的清洗废水经厂区自建污水处理设施处理后通过市政污水

管网排入舒城县经济开发区污水处理厂。

2、废气污染源

本项目生产过程产生的废气主要为洁版、印刷、洗车、淋膜、糊盒过程中产

生的有机废气和喷粉粉尘，主要污染因子为颗粒物和 VOCs。

①洁版、印刷、洗车工段产生的有机废气，通过密闭车间和集气口收集后进

入 1套“二级活性炭吸附”装置处理后最终由 15m高排气筒（DA001）对外排

放；

②淋膜工段产生的有机废气，通过软帘+集气罩收集后进入 1套“二级活性

炭吸附”装置处理后最终由 15m高排气筒（DA001）对外排放；

③喷粉工艺位于印刷工区，整个工艺在印刷机内部密闭进行，在喷粉位置设

置集气管对粉尘进行收集，收集后的粉尘经 1套布袋除尘器处理后最终由 15m

高排气筒（DA002）对外排放；

④糊盒过程中产生的有机废气在厂房内无组织排放。

3、噪声污染源

项目营运期噪声主要来自于生产设备、风机等设备运行时产生的机械噪声。

建设单位选用了符合环保要求的低噪声设备，通过厂房隔声、基础减震、距离衰

减等措施降低噪声对周围环境的影响。

4、固体废物

项目运营期产生的固体废弃物为原纸边角料、不合格品、原辅料包装袋、喷

粉包装桶、除尘器收集粉尘一般工业固体废物，洁版液废液、洗车水废液、废

PS版、废抹布和手套、液态化学品包装桶、废活性炭、污水处理设施的污泥危

险废物及生活垃圾。

项目固体废弃物产生处理及排放情况如下：
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（1）一般工业固体废物：原纸边角料、不合格品、原辅料包装袋、喷粉包

装桶和除尘器收集粉尘分类收集后外售资源综合利用；

（2）危险废物：洁版液废液、洗车水废液、废 PS版、废抹布和手套、液

态化学品包装桶、废活性炭和污水处理设施的污泥暂放危险废物暂存间，委托有

资质单位处置；

（3）生活垃圾定期委托环卫部门清运。

5、环保设施投资及“三同时落实情况”

表 3.1 环保投资及“三同时”落实情况一览表

类别 排放源
环评申报环保工程

内容

计划环

保投资

(万元)
实际投入环保工程内容

现阶段环

保投入（万

元）

废气

治理

食堂油烟
集烟系统+油烟净化

器+专用烟道排放
10 集烟系统+油烟净化器

+专用烟道排放
10

喷粉粉尘
集尘罩+布袋除尘器

+15m排放
20 集尘罩+布袋除尘器

+15m高排气筒
20

淋膜、洁

版、印刷、

洗车废气

集气系统+二级活性

炭吸附+15m排气筒
40 集气系统+二级活性炭

+15m高排气筒
45

废水

治理

生活污水 化粪池、隔油池 1 化粪池、隔油池 1
生产废水 污水处理设施 8 污水处理设施 8

固废

治理

生活垃圾 垃圾桶 1 垃圾桶 1
一般工业

固废

一般工业固废贮存

间
5 一般工业固废贮存间 1

危险废物
规范化危险废物暂

存间
5 规范化危险废物暂存间 5

噪声

治理
减振、隔声、消声装置 3 减振、隔声、消声装置 3

土壤

及地

下水

污染

防治

措施

分区防渗 20 分区防渗 20

环境

风险

防范

措施

加强管理，编制突发环境事件应

急预案，建立完善的应急体系和

管理组织机构，制定切实可行的

处置措施，建立应急联动，与园

区应急预案衔接，配备应急设施

和物资

7

加强管理，建立完善的

应急体系和管理组织机

构，制定切实可行的处

置措施，建立应急联动，

与园区应急预案衔接，

配备应急设施和物资

6

合计 / 120 / 120
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表四 环评结论及审批意见
1、营运期环境影响分析

（1）废气

项目营运期间主要大气污染物为洁版废气 G1、洗车废气 G2、印刷废气 G3、

淋膜废气 G4、喷粉粉尘 G5、糊盒废气 G6以及食堂油烟。

本次评价要求项目单位建立封闭式生产车间，生产线与生产原材料全部封置

入封闭生产车间内，其中：

①洁版废气、洗车废气和印刷废气：洁版、印刷、洗车工段产生的有机废气，

通过密闭车间和集气口收集后进入 1套“二级活性炭吸附”装置处理后最终由

15m高排气筒（DA001）对外排放；

②淋膜废气：在淋膜机上方加装软帘+集气罩对有机废气进行收集，收集后

的有机废气进入 1 套“二级活性炭吸附”装置处理后最终由 15m 高排气筒

（DA001）对外排放；

③喷粉粉尘：喷粉工艺位于印刷工区，整个工艺在印刷机内部密闭进行，在

喷粉位置设置集气管对粉尘进行收集，收集后的粉尘经 1套布袋除尘器处理后最

终由 15m高排气筒（DA002）对外排放；

④糊盒废气：糊盒过程中产生的有机废气在厂房内无组织排放。

根据工程分析及预测，项目排放的颗粒物和 VOCs有组织排放满足《印刷工

业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）中表 1 标准，厂区内 VOCs 无组织

排放执行《印刷工业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）中表 A.1 标准，

颗粒物、苯系物和非甲烷总烃的无组织排放执行《大气污染物综合排放标准》

（DB31/933-2015）上海市地方标准中表 3标准，油烟排放执行《饮食业油烟排

放标准（试行）》（GB18483-2001）中表 2标准。

故本项目排放的各污染物对周围大气环境造成的影响可以接受，本项目建成

后区域大气环境仍可以满足二级标准要求，不会改变其原有的环境功能区划。

（2）废水

项目区实行雨污分流排水制度，产生的污水主要为生活污水和PS版及墨槽

的清洗废水；生活污水经隔油池、化粪池预处理后通过市政污水管网排入舒城县

经济开发区污水处理厂；PS版及墨槽的清洗废水经厂区自建污水处理设施处理

后通过市政污水管网排入舒城县经济开发区污水处理厂。
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项目在落实各项污水处理措施后，项目运营期废水可做到达标排放，对区域

水环境影响可接受。

（3）声环境

营运期噪声主要来自于生产等机械设备噪声，在选用低噪设备、基础减震、

消声、厂房隔声等降噪措施后，运营期各厂界噪声排放均可达到《工业企业厂界

环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中 3类标准要求。

（4）固体废弃物

项目运营期产生的固体废弃物为原纸边角料、不合格品、原辅料包装袋、喷

粉包装桶、除尘器收集粉尘一般工业固体废物，洁版液废液、洗车水废液、废

PS版、废抹布和手套、液态化学品包装桶、废活性炭、污水处理设施的污泥危

险废物及生活垃圾。

项目固体废弃物产生处理及排放情况如下：

一般工业固体废物：原纸边角料、不合格品、原辅料包装袋、喷粉包装桶和

除尘器收集粉尘分类收集后外售资源综合利用；

危险废物：洁版液废液、洗车水废液、废 PS版、废抹布和手套、液态化学

品包装桶、废活性炭和污水处理设施的污泥暂放危险废物暂存间，委托有资质单

位处置；

生活垃圾定期委托环卫部门清运。

（5）土壤环境

在落实本次评价提出的污染防治措施后，生活污水经隔油池、化粪池预处理

后通过市政污水管网排入舒城县经济开发区污水处理厂，PS版及墨槽的清洗废

水经厂区自建污水处理设施处理后通过市政污水管网排入舒城县经济开发区污

水处理厂，生产过程产生的废水对土壤环境影响较小。粉尘经预处理达标排放进

入环境空气后通过自然沉降进入土壤环境，粉尘不含有重金属、难降解有机污染

物等有毒有害污染物，因此粉尘对土壤环境影响较小。

（6）环境风险评价结论

本项目在落实环境风险有关规定，采取有针对性的风险防范措施及应急措

施，并严格接受主管部门监管的前提下可将风险事故降至可控范围之内，项目拟

采取的风险防范措施是切实、可行的。



安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目竣工环境保护验收监测报告表

第 22 页

2、项目概况及批复意见

安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目位于舒

城经济开发区城关园区公麟路 17号，项目总投资 20000万元。主要建设 1栋北

部 4层楼南部 2层楼的连体砼框架结构生产厂房、1栋 3层砼框架结构生产厂房、

1 栋 6 层砼框架结构综合楼及厂区配套给排水、供配电等基础设施，占地面积

33240.4平方米，总建筑面积 64349.79平方米。主要生产工艺为：将成品 PS版

通过洁版、润版，纸张通过淋膜分切，再通过印刷冷干/不印刷、喷粉、模切、

纸盒加工/纸杯加工等工序加工，可实现年产包装盒 8亿个、纸杯 3亿只的生产

能力。

项目建设符合国家产业政策、区域环境政策和舒城经济开发区总体规划要

求。在全面落实环评文件提出的各项污染防治措施和风险防范措施的前提下，结

合专家审查意见，从环境管理角度，原则同意项目按照安徽锦环环境科技有限公

司编制的《报告表》及本审批意见要求进行建设。

3、污染防治措施要求

为保护区域环境质量不因本项目建设而降低，项目设计、建设和运行须做到

以下要求：

1.切实做好项目废气的有效收集和规范处置。洁版、印刷、洗车、淋膜废气

经负压收集+二级活性炭吸附处理后，通过不低于 15米高排气筒排放；喷粉废气

经收集+布袋除尘器处理后，通过不低于 15米高排气筒排放。确保颗粒物、苯及

苯系物等VOCs有组织和VOCs厂区内无组织排放满足企业报送的环评文本中提

出的《印刷工业大气污染物排放标准》(GB41616-2022)中的标准要求，厂界外

VOCs、颗粒物无组织排放满足环评文本中提出的上海市《大气污染物综合排放

标准》(DB31/933-2015)中的标准要求。食堂油烟须统一安装油烟净化装置，满

足《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)(试行)要求

2.严格按照“雨污分流，一口对外”的标准要求，规范管网建设。PS版及

墨槽清洗废水经厂区内自建的污水处理站处理，生活废水经隔油池、化粪池处理

后，色度等特征污染物达到《污水综合排放标准》(GB8978-1996)一级标准，常

规污染物达到《污水综合排放标准》(GB8978-1996)三级标准和县经济开发区污

水处理厂接管要求后，进入县经济开发区污水处理厂深度处理，达标排放。洁版
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废液、洗车废水收集后作危废处理。

3.规范洁版液废液、洗车水废液、废 PS版、废抹布和手套、液态化学品包

装桶、废活性炭、污水处理设施的污泥等危险废物的收集、暂存、处置和管理；

切实做好废纸边角料、不合格品、原辅料包装袋、除尘器收集的粉尘、喷粉包装

桶等工业固废的综合利用或规范处置；生活垃圾统一纳入城乡环卫一体化管理，

日产日清。

4.切实做好淋膜机、分切机、风机等噪声源强的减振、降噪及其生产车间封

闭，强化企业内部环境管理，规范操作行为确保厂界环境噪声达到《工业企业厂

界环境噪声排放标准》(GB12348-2008)中 3类标准。

5.严格施工期的噪声管理和扬尘、有机废气的污染防治，规范材料及泥土外

运，避免夜间作业，尽可能减少开挖面，严防水土流失，强化生态环境保护措施。

6.项目单位须严格按照舒城县生态环境分局批复的烟(粉)：0.002 吨/年、

VOCs：0.316吨/年总量指标要求组织生产、治污，不得以任何理由超总量排污

4、环境管理要求

1.项目建设过程中应严格执行环境保护“三同时”制度，依据《固定污染源

排污许可分类管理名录》和《排污许可证申请与核发技术规范》要求，办理排污

许可证(含简化、登记)，不得无证排污。项目竣工试运行和污染治理设施同步投

入运转正常后建设单位应当按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，对配

套建设的环境保护设施进行验收，经验收合格后，项目方可正式投入生产或者使

用。

2.按照安徽省生态环境厅《关于进一步做好排污单位自行监测和监督性监测

工作及信息公开的通知》(皖环函〔2019〕805号)文件和排污许证申请与核发技

术规范、排污单位自行监测技术指南要求，开展自行监测工作，

3.在项目建设运营过程中，建设单位须自觉接受我局的日常监督管理，进一

步规范企业内部环境管理。

5、事中事后监管

舒城经济开发区管委会负责对该项目实施属地管理，县生态环境保护综合行

政执法大队、县生态环境监测站分别负责日常环境监察和监督性监测等工作。

6、结论
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项目的建设符合国家和地方的产业政策，符合当地建设用地规划和产业布局

要求，该项目建成后落实本评价要求的污染防治措施，认真履行“三同时”制度

后，各项污染物均可实现达标排放，且不会降低评价区域原有环境质量功能级别。

项目建设与区域环境相容，因而从环境影响的角度而言，该项目是可行的。
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表五 验收质量保证及质量控制
1、监测分析方法

本项目废气、废水、厂界噪声监测项目的分析方法详见表 5.1。

表 5.1 项目监测因子分析方法一览表

样品类型 检测项目 分析方法
检出限或最低检

出浓度

有组织废气

非甲烷总烃
《固定污染源废气 总烃、甲烷和非甲烷

总烃的测定 气相色谱法》HJ38-2017 0.07mg/m3

低浓度颗粒

物

《固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定

重量法》HJ 836-2017
1.0mg/m3

（以 1m3计）

无组织废气

非甲烷总烃
《环境空气 总烃、甲烷和非甲烷总烃的

测定 直接进样-气相色谱法》HJ604-2017 0.07mg/m3

总悬浮颗粒

物

《环境空气 总悬浮颗粒物的测定 重量

法》HJ 1263-2022
224μg/m3

（以 4.5m3计）

废水

pH 《水质 pH值的测定 电极法》HJ
1147-2020 /

色度
《水质 色度的测定 稀释倍数法》

HJ 1182-2021 2倍

化学需氧量
《水质 化学需氧量的测定 快速消解分

光光度法》HJ/T 399-2007 3.0mg/L

五日生化需

氧量

《水质 五日生化需氧量(BOD,)的测定

稀释与接种法》HJ 505-2009 0.5mg/L

悬浮物
《水质 悬浮物的测定 重量法》GB/T

11901-1989 4mg/L

氨氮
《水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度

法》HJ 535-2009 0.025mg/L

总磷
《水质 总磷的测定 钼酸铵分光光度法》

GB 11893-1989
0.01mg/L

阴离子表面

活性剂

《水质 阴离子表面活性剂的测定 亚甲

蓝分光光度法》GB/T7494-1987 0.05mg/L

动植物油类
《水质 石油类和动植物油类的测定 红

外分光光度法》HJ 637-2018 0.06mg/L

噪声
工业企业厂

界环境噪声
《工业企业厂界环境噪声排放标准》

GB12348-2008 /

2、检测仪器及其编号

表 5.2 检测仪器及其编号

仪器名称 仪器型号 仪器编号

气相色谱仪 GC9790Ⅱ WZ-FX-007

恒温恒湿称重系统 HSX-350 WZ-FX-017

电子天平(十万分之一) AP125WD WZ-FX-001

恒温恒湿称重系统 HSX-350 WZ-FX-017

多功能声级计 AWA6228+ WZ-CY-048

便携式 pH 计 PHBJ-260 WZ-CY-072

COD 氨氮双参数测定仪 5B-3C(V10) WZ-FX-018
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智能生化培养箱 SHP-100 WZ-FX-030

溶解氧测定仪 JPSJ-605 WZ-FX-043

电子天平(万分之一) ATX224R WZ-FX-002

双光束紫外可见分光光度计 TU-1901 WZ-FX-003

紫外可见分光光度计 UV755B WZ-FX-051

红外分光测油仪 EP600 WZ-FX-026

3、质量控制与保证

本次验收监测采样及分析过程均严格按照《环境空气监测质量保证手册》及

《环境监测技术规范》等要求进行，实施全程序质量控制。具体质控要求如下：

（1）及时组织监测人员到现场勘察，进行现场点位确认。

（ 2）根据现场勘察的情况，按照《大气污染物综合排放标准》

（GB16297-1996）、《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB 12348-2008），

编制现场监测方案和现场监测实施方案。

（3）使用的标准方法均为现行有效的方法，且方法最低检出限能满足各项监

测因子的最高质量标准。

（4）所有的监测人员均能持证上岗，对监测过程中涉及的重要技术环节进行

了严格的培训。

（5）实验室分析仪器均经过省级计量部门鉴

（6）数据进行三级审核（室主任审核、质量负责人复审、技术负责人签发）。

（7）样品的采集、运输均按相关的技术规范要求进行。

（8）样品分析质量控制：用空白值、标准曲线的相关、截距、斜率评价实验

过程的一致性。
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表六 验收监测内容
1、废气监测

（1）有组织废气监测

表 6.1 废气监测内容

监测因子 非甲烷总烃 颗粒物

排气筒编号 DA001 DA002

监测点位 排气筒排放口 排气筒排放口

监测频次 连续监测2天，每天监测3次，共6次

（2）无组织废气监测

表 6.2 无组织废气监测内容

监测项目 颗粒物、非甲烷总烃 非甲烷总烃

监测点位
项目区上风向厂界外 20m设 1个点位（G1）、

下风向厂界设 3个点位（G2-G4） 厂房外排放口处（1处 G5）

监测频次 连续监测 2天，每天监测 3次，共 6次

注：无组织排放监测时，同时监测并记录各监测点位的风向、风速等气象参数

2、噪声监测

表 6.3 噪声监测内容

监测项目 Leq(A)

监测点位 项目四至厂界外 1m（N1、N2、N3、N4），共 4个点位

监测频次 连续监测 2天，每天昼间夜间各监测 1次，共 4次

3、废水监测

表 6.4 废水监测内容

废水名称 综合废水 生产废水

监测点位 厂区污水总排口 污水处理设施进出口

监测因子
pH，COD，BOD5，SS，动植物油，阴离子

表面活性剂（LAS），TP，NH3-N，色度

pH，COD，SS，阴离子表面活性

剂（LAS），TP，NH3-N，色度

监测频次 连续监测 2天，每天采样 4次
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表七 验收监测结果

1、验收监测期间生产工况记录

项目区在监测期间正常生产，各环保设施运行正常，通过现场勘察，项目区

环保设施均在正常工作，未发现任何环保设备无故停止运行，同时，本次验收记

录了验收监测四天的生产工况，验收期间企业均达到生产负荷的 75%以上，本

项目符合验收条件。

表 7.1 项目区生产工况表

日期

项目 2024年 6月 17日 2024年 6月 18日 2024年 7月 04日 2024年 7月 05日

实际生产

能力

3亿只纸杯（1亿只单层纸杯、2亿只双层纸杯）和 8亿个包装盒（6亿个纸

盒、1亿个纸袋、1亿个纸盘）

实际产量

日产 100万只纸

杯、200万个包装

盒

日产 100万只纸

杯、220万个包装

盒

日产 100万只纸

杯、210万个包装

盒

日产 100万只纸

杯、225万个包装

盒

生产负荷 80% 85% 82% 86%

2、验收监测结果

1、废气

（1）有组织废气监测结果分析

表 7.2 有组织废气监测结果一览表

采样时间：2024.06.17 检测日期：2024.06.18~2024.06.20
检测项目及结果

监测点位
检测

项目

检测频

次

标干流量

（m3/h）
检测结果

（mg/m3）

平均值

（mg/m3）

排放速率

（kg/h）

DA001进
口 非甲

烷总

烃

第一次 9842 38.1
38.0 /第二次 9581 37.4

第三次 9656 38.4

DA001出
口

第一次 9463 6.92
6.84 6.55×10-2第二次 9450 6.79

第三次 9848 6.80

DA002进
口 低浓

度颗

粒物

第一次 4479 20.7
17.6 /第二次 4954 13.3

第三次 4979 18.9

DA002出
口

第一次 5007 ﹤1.0
﹤1.0 2.48×10-3第二次 4907 ﹤1.0

第三次 4947 ﹤1.0
采样时间：2024.06.18 检测日期：2024.06.18~2024.06.20

检测项目及结果

监测点位
检测

项目
检测频次

标干流量

（m3/h）
检测结果

（mg/m3）

平均值

（mg/m3）

排放速率

（kg/h）
DA001进

口

非甲

烷总

第一次 10311 36.3
36.4 /

第二次 9673 38.0
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烃 第三次 9791 34.8

DA001出
口

第一次 10191 6.74
6.64 6.69×10-2第二次 9636 6.60

第三次 10414 6.57

DA002进
口 低浓

度颗

粒物

第一次 4678 15.8
18.5 /第二次 4660 21.3

第三次 4643 18.3

DA002出
口

第一次 4679 ﹤1.0
﹤1.0 2.23×10-3第二次 4664 ﹤1.0

第三次 4654 ﹤1.0
监测结果分析：根据现场监测报告，监测期间，颗粒物、非甲烷总烃满足《印

刷工业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）。

（2）无组织废气监测结果分析

表 7.3 无组织废气监测结果一览表

采样日期 2024.06.17 天气 晴 气压(KPa) 100.33~100.52
气温(℃) 31.8~40.8 风向 东北 风速(m/s) 3.3~3.9

检测项目及结果

检测点位 检测项目 单位
检测结果

第一次 第二次 第三次

东北厂界外上

风向 G1
非甲烷总烃 mg/m3 1.23 1.18 1.16

总悬浮颗粒物 μg/m3 ﹤224 ﹤224 ﹤224
西南厂界内边

缘处下风向 G2
非甲烷总烃 mg/m3 1.74 1.82 1.80

总悬浮颗粒物 μg/m3 227 229 234
西南厂界内边

缘处下风向G3
非甲烷总烃 mg/m3 1.81 1.74 1.77

总悬浮颗粒物 μg/m3 225 231 234
西南厂界内边

缘处下风向G4
非甲烷总烃 mg/m3 1.84 1.80 1.77

总悬浮颗粒物 μg/m3 227 231 236
厂房外 G5 非甲烷总烃 mg/m3 2.18 2.17 2.23
采样日期 2024.06.18 天气 晴 气压(KPa) 99.~100.16
气温(℃) 34.4~35.7 风向 东北 风速(m/s) 3.1~3.7

检测项目及结果

检测点位 检测项目 单位
检测结果

第一次 第二次 第三次

东北厂界外上

风向 G1
非甲烷总烃 mg/m3 1.19 1.20 1.26

总悬浮颗粒物 μg/m3 ﹤224 ﹤224 ﹤224
西南厂界内边

缘处下风向 G2
非甲烷总烃 mg/m3 1.84 1.88 1.74

总悬浮颗粒物 μg/m3 225 229 231
西南厂界内边

缘处下风向G3
非甲烷总烃 mg/m3 1.78 1.75 1.76

总悬浮颗粒物 μg/m3 229 231 236
西南厂界内边

缘处下风向G4
非甲烷总烃 mg/m3 1.80 1.74 1.81

总悬浮颗粒物 μg/m3 227 231 240
厂房外 G5 非甲烷总烃 mg/m3 2.18 2.20 2.12
监测结果分析：根据现场监测报告，监测期间，厂界无组织废气颗粒物和非

甲烷总烃满足《大气污染物综合排放标准》（DB31/933-2015）上海市地方标准，
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厂区内非甲烷总烃满足《印刷工业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）。

2、噪声

表 7.4噪声监测结果分析一览表

检测项目 工业企业厂界环境噪声

主要声源 生产噪声

检测日期 2024.06.17 2024.06.18

天气参数
昼间：晴、风速 3.2~3.5m/s
夜间：晴、风速 2.4m/s

昼间：晴、风速 3.1~3.2m/s
夜间：晴、风速 2.5m/s

检测点位
检测结果 Leq〔dB(A)〕

昼间 夜间 昼间 夜间

Z1北厂界外 1m 54.7 49.7 53.1 49.0
Z2东厂界内厂界边缘处 53.1 49.1 54.7 49.3
Z3南厂界内厂界边缘处 53.3 46.0 55.7 49.1
Z4西厂界内厂界边缘处 55.7 48.9 55.5 48.4

根据上表可知，在验收监测期间，本项目昼间噪声排放数值在 53.1dB（A）

~55.7dB（A）之间，夜间噪声排放数值在 46.0dB（A）~49.7dB（A）之间，排

放限值能够满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的 3类

标准限值。

3、废水

（1）生产废水监测结果分析

表 7.5生产废水数据监测结果

采样日期 2024.07.04 检测日期 2024.07.04~2024.07.11

样品名称

废水（mg/L） 样品性状 黑色、微臭、浑浊、有油膜

采样位置、检测频次

污水处理设施进口 污水处理设施出口

第一

次

第二

次

第三

次

第四

次

平均

值

第一

次

第二

次

第三

次

第四

次

平均

值

pH（无量

纲）
7.8 7.9 7.9 7.8 7.8 7.8 8.1 8.0 8.1 8.0

色度（倍） 250 300 300 300 288 20 30 30 20 25
化学需氧

量
2190 2140 2250 2110 2170 87.7 92.5 89.6 91.5 90.3

悬浮物 1950 1900 1850 1950 1910 52 56 54 50 53

氨氮 43.7 48.9 50.6 49.6 48.2 3.49 3.63 3.43 3.36 3.48

总磷 1.13 1.15 1.14 1.17 1.15 0.60 0.63 0.59 0.61 0.61
阴离子表

面活性剂
34.1 35.6 35.3 34.4 34.8 0.174 0.167 0.170 0.177 0.172

采样日期 2024.07.05 检测日期 2024.07.05~2024.07.11

样品名称
废水（mg/L） 样品性状 黑色、微臭、浑浊、有油膜

采样位置、检测频次
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污水处理设施进口 污水处理设施出口

第一

次

第二

次

第三

次

第四

次

平均

值

第一

次

第二

次

第三

次

第四

次

平均

值

pH（无量

纲）
7.7 7.8 8.0 7.9 7.8 8.0 8.1 8.1 7.9 8.0

色度（倍） 300 200 200 300 250 30 30 20 30 28
化学需氧

量
2470 2360 2420 2490 2440 114 111 113 112 112

悬浮物 2000 2200 2020 2100 2090 60 56 64 62 60

氨氮 55.9 57.1 55.1 53.8 55.5 3.62 3.88 4.43 4.07 4.00

总磷 1.06 1.09 1.05 1.08 1.07 0.62 0.63 0.61 0.61 0.62
阴离子表

面活性剂
35.9 36.7 36.0 36.3 36.2 0.193 0.186 0.192 0.190 0.190

根据上表可知，在验收监测期间，pH、化学需氧量、悬浮物和阴离子表面

活性剂满足《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准，色度执行一级标

准，其余未规定项满足《污水排入城镇下水道水质标准》（GBT31962-2015）表

1中 B级标准。

（2）综合废水监测结果分析

表 7.6综合废水数据监测结果

采样日期 2024.07.04 检测日期 2024.07.04~2024.07.11

废水检测单位 mg/L 样品性状 无色、无嗅、微浊、无油膜

采样位置 厂区总排口 本项目废水

排放标准检测频次 第一次 第二次 第三次 第四次 平均值

pH（无量纲） 7.7 7.6 7.9 7.9 7.8 6~9

色度（倍） 30 30 30 25 29 50

化学需氧量 119 123 125 117 121 500
五日生化需氧量 52.9 56.6 57.4 50.4 54.3 300

悬浮物 56 60 58 56 58 400

氨氮 12.6 13.5 14.8 14.0 13.7 45

总磷 2.48 2.53 2.61 2.63 2.56 8

阴离子表面活性剂 3.46 3.46 3.23 3.23 3.34 20

动植物油 1.46 1.90 1.71 1.71 1.70 100

采样日期 2024.07.05 检测日期 2024.07.05~2024.07.11

废水检测单位 mg/L 样品性状 无色、无嗅、微浊、无油膜

采样位置 厂区总排口 本项目废水

排放标准检测频次 第一次 第二次 第三次 第四次 平均值

pH（无量纲） 8.1 7.8 8.1 6.3 7.6 6~9

色度（倍） 30 40 30 30 32 50

化学需氧量 154 151 157 148 152 500
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五日生化需氧量 71.4 68.0 75.4 66.6 70.4 300

悬浮物 66 62 64 68 65 400

氨氮 17.1 16.5 17.4 16.9 17.0 45

总磷 2.71 2.78 2.84 2.75 2.77 8

阴离子表面活性剂 3.70 3.00 2.77 3.46 3.23 20

动植物油 1.96 1.98 2.05 2.11 2.02 100

根据上表可知，项目厂区总排口废水污染物排放浓度《污水综合排放标准》

（GB8978-1996）三级标准，色度执行一级标准，其中未规定项执行《污水排入

城镇下水道水质标准》（GBT31962-2015）表 1中 B级标准。

3、总量控制

表7.5 总量控制分析一览表

污染物
监测点

位

平均排放速

率（kg/h）
年排放时

长（h）
排放总量

（t/a）
限制要求

（t/a） 达标情况

颗粒物 DA001 0.0024 800 0.00192 0.002 达标

非甲烷总烃 DA00 0.0662 4640 0.531 0.316 达标
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表八 验收监测结论及建议
1、工况及“三同时”执行情况

安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目已按照

国家有关建设项目环境管理法规要求，进行了环境影响评价，工程相应的环保设

施与主体工程同时设计、同时施工、同时投入使用，基本符合“三同时”的要求。

建设内容组成不涉及重大变动，符合《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》规

定，现场检查符合验收条件。

生产调试期间，各类环保设施运行正常，满足验收监测技术规范要求。监测

结果具有代表性。

2、污染物排放监测结果

（1）验收监测期间，颗粒物和非甲烷总烃满足《印刷工业大气污染物排放

标准》（GB41616-2022），厂界无组织废气颗粒物和非甲烷总烃满足《大气污染物

综合排放标准》（DB31/933-2015）上海市地方标准，厂区内无组织废气非甲烷总

烃满足《印刷工业大气污染物排放标准》（GB41616-2022）。

（2）验收监测期间，项目昼间噪声排放数值在 53.1dB（A）~55.7dB（A）

之间，夜间噪声排放数值 46.0dB（A）~49.7dB（A）之间，排放限值能够满足《工

业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中的 3类标准限值。

（3）验收监测期间，项目厂区总排口废水污染物排放浓度《污水综合排放

标准》（GB8978-1996）三级标准，色度执行一级标准，其中未规定项执行《污

水排入城镇下水道水质标准》（GBT31962-2015）表 1中 B级标准。

3、验收结论和建议

项目已根据环评及批复要求落实污染防治措施，建成内容不涉及重大变动。

验收监测期间，项目工况稳定，各类环保设施运行正常，根据监测结果，各项污

染防治措施均达到验收要求，对周边环境影响可以接受，故可对其提出项目竣工

环境验收合格的意见。
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建设项目竣工环境保护“三同时”验收登记表

填表单位（盖章）：安徽远传包装科技有限公司 填表人（签字）： 项目经办人（签字）：

建
设
项
目

项目名称 餐饮包装智能制造总部及研发中心项目 项目代码 2302-341598-04-01-995515 建设地点 安徽舒城经济开发区城关园区公麟路南侧

行业类别（分类管理名录）
二十、印刷和记录媒介复制业 23

39 印刷 231
建设性质

新建 改扩建
技改 迁建

项目厂区中心经度/纬度 116.94999°E,31.492398°N

设计生产能力 年产 3亿只纸杯和 8亿个包装盒 实际生产能力 年产 3亿只纸杯和 8亿个包装盒 环评单位 安徽锦环环境科技有限公司

环评文件审批机关 六安市舒城县生态环境分局 审批文号 舒环评〔2023〕41号 环评文件类型 环境影响评价报告表

开工日期 2023年 09月 竣工日期 2024年 4月 排污许可证申领时间 /
环保设施设计单位 / 环保设施施工单位 / 本工程排污许可证编号 /

验收单位 安徽远传包装科技有限公司 环保设施监测单位 安徽文竹环境科技有限责任公司 验收监测时工况 ＞75%生产负荷

投资总概算（万元） 20000万元 环保投资总概算（万元） 120万元 所占比例（%） 0.6%
实际总投资 20000万元 实际环保投资（万元） 120万元 所占比例（%） 0.6%

废水治理（万元） 9 废气治理（万元） 70 噪声治理（万元） 3 固体废物治理（万元） 11 绿化及生态（万元） / 其他（万元） /
新增废水处理设施能力 / 新增废气处理设施能力 / 年平均工作时 2320小时

运营单位 安徽远传包装科技有限公司 运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码） 91341523MA8Q2XG75X 验收时间 2024年 7月

污 染

物 排

放 达

标 与

总 量

控 制

（ 工

业 建

设 项

目 详

填 ）

污染物
原有排

放量(1)

本期工程实

际排放浓度
(2)

本期工程

允许排放

浓度(3)

本期工程产

生量(4)
本期工程自身

削减量(5)
本期工程实际

排放量(6)
本期工程核定排放总

量(7)
本期工程“以新

带老”削减量(8) 全厂实际排放总量(9) 全厂核定排放总量
(10)

区域平衡替代

削减量(11)
排放增减

量(12)

废水 / / / / / / / / / / / /
化学需氧量 / / / / / / / / / / / /

氨氮 / / / / / / / / / / / /
生物需氧量（五日） / / / / / / / / / / / /

悬浮物 / / / / / / / / / / / /
石油类 / / / / / / / / / / / /
废气 / / / / / / / / / / / /
颗粒物 / / / / / / / / / / / /
VOCs / / / / / / / / / / / /

工业固体废物 / / / / / / / / / / / /
与项目有关的

其他特征污染

物

/ / / / / / / / / / / /
/ / / / / / / / / / / /

注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少。2、(12)=(6)-(8)-(11)，（9）= (4)-(5)-(8)- (11) +（1）。3、计量单位：废水排放量——吨/年；废气排放量——标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升；

废气排放浓度——毫克/立方米
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附件：

附图一：项目地理位置图；

附图二：项目周边环境图；

附图三：厂区平面布置图：

附图四：车间布局图；

附图五：项目现场核查照片；

附件六：环评批复；

附件七：工况证明；

附件八：危险废物委托处置合同；

附件九：油墨 MSDS 报告；

附件十：油墨检测报告；

附件十一：验收检测报告。
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附图1 项目地理位置图
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附图2 项目周边关系图
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附图3 项目平面布置图





附图 4 车间布局图





危险废物暂存间 废水处理设施





废气收集设施 废气处理设施

附图 5 项目现场核查照片

















安徽远传包装科技有限公司生产工况记录表

安徽远传包装科技有限公司

2024 年 7 月 12 日

日期

项目 2024年 6月 17日 2024年 6月 18日 2024年 7月 04日 2024年 7月 05日

实际生产

能力

3亿只纸杯（1亿只单层纸杯、2亿只双层纸杯）和 8亿个包装盒（6亿个纸

盒、1亿个纸袋、1亿个纸盘）

实际产量

日产 100 万只纸

杯、200 万个包装

盒

日产 100 万只纸

杯、220 万个包装

盒

日产 100 万只纸

杯、210 万个包装

盒

日产 100 万只纸

杯、225 万个包装

盒

生产负荷 80% 85% 82% 86%
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 广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨四色黄

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

            

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
黄色颜料 5468-75-7 10~30%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。



防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无

6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 黄色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————



熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3

在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个

法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.



发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部



 广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨四色红

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

            

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
红色颜料 5281-'04-9 10~30%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。

防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无



6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 红色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————
熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3



在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个
法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.
发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部



   广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨四色蓝

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

            

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
蓝色颜料 147-14-8 10~30%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。

防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无



6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 蓝色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————
熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3



在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个
法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.
发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部



 广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨四色黑

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

          

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
黑色颜料 1333-86-4 10~30%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。

防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无



6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 黑色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————
熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3



在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个
法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.
发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部



 广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨白墨

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

           

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
白色颜料 13463-67-7 10~20%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。

防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无



6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 白色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————
熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3



在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个
法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.
发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部



 广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨橙色

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

           

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
橙色颜料 3520-72-7 10~20%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。

防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无



6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 橙色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————
熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3



在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个
法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.
发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部



 广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨紫色

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

           

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
紫色颜料 6358-30-1 10~20%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。

防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无



6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 紫色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————
熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3



在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个
法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.
发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部



 广东锦龙源印刷材料有限公司

物质资料安全数据表（MSDS)

1  物质的识别号
产品详情     柔性版印刷所使用的水性油墨绿色

商品名称  环保水性油墨

制造商名称：广东锦龙源印刷材料有限公司

           

制造商地址：广东省揭阳市试验区望江北路以北东三直路西

电话：0663-8524999 传真：0663-8240666

2  合成/成分方面的数据
化学特性
描述    由以下含有无害添加济的成分组成的混合物

材料名称 CAS NO. 比例

水 7732-18-5 10~20%
绿色颜料 1328-53-6 10~20%

水溶性丙烯酸树脂 25767-39-9 20~50%
 额外资料  所引用的事故说明从第16章节中摘引

3  危险识别号
有害的说明

没有被确认有害物质含于此配方中

有关对人类和环境有害的资料
R 36/38刺激眼睛和皮肤

分类系统

依照最新版本的欧洲联盟检测标准而分类，并以公司和文献数据进行扩充

4  急救措施
总说明

注意防止长时间接触或吸入

皮肤接触

脱去污染的衣着，用肥皂水和清水彻底冲洗皮肤。

眼睛接触

提起眼睑，用流动清水或生理盐水冲洗。就医。

吸入

迅速脱离现场至空气新鲜处。保持呼吸道通畅。如呼吸困难，给输氧。如呼吸停止，立即进行

人工呼吸。就医。

食入

饮足量温水，催吐。洗胃。就医。

5  消防措施
适当的灭火剂

泡沫、干粉、二氧化碳

由原材料引起的特别有害物，其燃烧所产生的物质或者制造的气体

本产品不可燃，弈不会产生有害气体。

防护性的设备：带上齐全的呼吸保护装置

额外的资料：无



6  出事故时解除痛苦的措施

与人有关的安全防范措施

带上保护仪器，让未受到保护的人们远离

确保有足够的通风装置

环境保护措施

切勿让产品直接排放于水沟或下水道中

如果渗入了水源，请通知有关当局

清洁收集措施

用专门空桶回收

根据第13条条款弃置受污染物。

7  处置和储藏
处理

安全处理的资料

储存于5～25℃，阴凉、通风的库房。避免未经授权人使用。

配备相应品种和数量的消防器材。储区应备有泄漏应急处理设备和合适的收容材料。
储存：    
储存库和容器须要达到的要求

如经开封的包装物，需重新紧密盖好，置于直立位置。切勿于有压力情况下打开桶盖。存放

的地面应不渗透并形成收集盆地的地形使意外溅出不会散开。 
有关使用一个普通的储存设施来储存的资料 
库房通风阴凉干燥。

有关储存条件的更多资料        没有

8  接触控制和个人保护
在工作场需要监控的限值成分

该产品不含任何必须在工作间受到监视的重要价值的材料

额外的资料

必须总是跟随个体防护用品的制造商和信息提供的指示在用途、存贮、维护和替换。

一般保护和卫生措施

立即除去所有的不洁的和被污染的衣服

在休息之前和工作完毕后请清洗双手

分开储存保护性的衣服

避免和眼睛及皮肤接触

呼吸保护：一般不需要特殊防护。

双手保护：如经常接触建议戴防化学品手套。

眼睛保护：必要时，佩戴化学安全防护眼镜，防止飞溅入

身体保护：穿一般作业防护服。

9  物性的化学性质

一般说明

形状 流体

颜色 绿色液体
气味 具有微弱胺味
条件的更改   ————
熔点/熔化范围 不适用
沸点/沸腾范围 100 oC
闪点 不适用
爆炸的危险性 本品不可燃
蒸汽压力在20oC： 17.0 hpa
密度在20 oC 1.000 g/cm3



在水里的溶解度/和水的溶混性： 完全互溶

有机溶剂 3~5%

10  稳定性和反应性
热分解/要避免的情况              不会产生热分解

危险的分解产品                   未知有危险的分解产品

11  毒物资料 ：
急性毒性

根据“Directive 94/62/EEC”，此产品不归类为有害性

12.生态资料
总括注解

该产品本身不存在生态资料

13  丢弃考虑
产品：

建议：处置前应参阅国家和地方有关法规。建议用用专业桶收集后送污水处理处处置。

14  运输资料

运输/额外的资料               
运输前应先检查包装容器是否完整、密封，运输过程中要确保容器不泄漏、不倒塌、不坠落、不损坏。

豁免于运输分类及标签识别

15  规章

根据EU指引的标签

暂无资料

产品的代号字母及危险标志：

无

危险警语：

36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套
安全警语：
36/37穿戴好合适的保护性衣服和手套

16  其它资料
该资料是基于我们目前的知识，然而，这并不构成对任何特定产品特性的担保且不建立一个
法律上有效的合同关系

建议的使用限制
The product should not be used for any purpose other than soecified in Section 1.
发行MSDS的部门     技术部—广东锦龙源印刷材料有限公司

联络   广东锦龙源技术部
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新亚太检测技术服务（中山）有限公司         

广东省中山市板芙镇顺景工业区 

电话：0760-86519641  

      0760-86519632 

 邮箱：leixiaoyun@nap-testing.com  

wmh@nap-testing.com 

 

申请单位：洋紫荆油墨股份有限公司 

地    址：浙江省桐乡市经济开发区发展大道 1930 号 

 

以下测试之样品及样品信息由申请单位提供并确认： 

样品名称： FT 系列 

样品描述：  黑色胶状 

 

样品接收日期： 

 

2021.11.29 

测试周期： 2021.11.30 ~ 2021.12.31 

报告日期： 2021.12.31 

 

 

 

 

 

 

新亚太检测技术服务（中山）有限公司  

 

                             

练 艺 

授权签字人

测试要求     结论 

1. 根据客户要求，测定所提供样品中邻苯二甲酸酯（22P）含量 数据如报告所示 

2. 欧盟 ROHS 指令 2011/65/EU 附录 II 及修订版 2015/863/EU 中重金属含量 合格 

3. 欧盟 ROHS 指令 2011/65/EU 附录 II 及修订版 2015/863/EU 中邻苯二甲酸酯含量 合格 

4. 欧盟 ROHS 指令 2011/65/EU 附录 II 及修订版 2015/863/EU 中多溴联苯及多溴联

苯醚含量 

合格 

5. 根据客户要求，测定样品中卤素的含量 数据如报告所示 
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测试结果： 

1. 邻苯二甲酸酯（22P）含量 

测试方法：参考 CPSC-CH-C1001-09.4，采用 GS-MS 分析测试。 

测试项目 CAS No. MDL (mg/kg) 测试结果(mg/kg) 

DIBP 84-69-5 50 N.D. 

DBP 84-74-2 50 N.D. 

DEHP 117-81-7 50 N.D. 

DMP 131-11-3 50 N.D. 

DEP 84-66-2 50 N.D. 

DPRP 131-16-8 50 N.D. 

DnPP 131-18-0 50 N.D. 

DnHP 84-75-3 50 N.D. 

BBP 85-68-7 50 N.D. 

DCHP 84-61-7 50 N.D. 

DIOP 27554-26-3 50 N.D. 

DNOP 117-84-0 50 N.D. 

DINP 28553-12-0/68515-48-0 50 N.D. 

DIDP 26761-40-0/68515-49-1 50 N.D. 

DNP 84-76-4 50 N.D. 

DAP 131-17-9 50 N.D. 

NPIPP 776297-69-9 50 N.D. 

DIPP 605-50-5 50 N.D. 

DMEP 117-82-8 50 N.D. 

DIHP 71888-89-6 50 N.D. 

DHNUP 68515-42-4 50 N.D. 

PIPP 84777-06-0 50 N.D. 

备注： 

1. N.D. = 未检出；MDL=方法检测限；1 mg/kg=0.0001%。 

2. 测试结果显示为干燥样品重量含量。 
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2. 欧盟 ROHS 指令 2011/65/EU 附录 II 及修订版 2015/863/EU 中重金属含量 

测试方法：参考 IEC62321-5: 2013、IEC62321-4: 2013、IEC 62321-7-2:2017，采用 ICP-OES、UV-Vis

分析测试。 

测试项目 MDL (mg/kg) 测试结果(mg/kg) 限值(mg/kg) 

总铅(Pb) 5 N.D. 1000 

总镉(Cd) 5 N.D. 100 

总汞(Hg) 5 N.D. 1000 

六价铬(Cr6+) 5 N.D. 1000 

备注： 

1. N.D. = 未检出；MDL=方法检测限；1 mg/kg=0.0001%。 

2. 测试结果显示为干燥样品重量含量。 

3. 总铬测试结果小于六价铬限量的情况下，六价铬测试结果参照总铬结果。 

 

3.  欧盟 ROHS 指令 2011/65/EU 附录 II 及修订版 2015/863/EU 中邻苯二甲酸酯含量 

测试方法：参考 IEC 62321-8:2017，采用 GC-MS 分析测试。 

测试项目 CAS No. MDL (%) 测试结果(%) 限值(%) 

邻苯二甲酸二丁酯(DBP) 84-74-2 0.005 N.D. 0.1 

邻苯二甲酸二(2-乙基)己酯(DEHP) 117-81-7 0.005 N.D. 0.1 

邻苯二甲酸丁苄酯(BBP) 85-68-7 0.005 N.D. 0.1 

邻苯二甲酸二异丁酯(DIBP) 84-69-5 0.005 N.D. 0.1 

备注： 

1. N.D. = 未检出；MDL=方法检测限；1 mg/kg=0.0001%。 

2. 测试结果显示为干燥样品重量含量。 
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4.  欧盟 ROHS 指令 2011/65/EU 附录 II 及修订版 2015/863/EU 中多溴联苯及多溴联苯醚含量 

测试方法：参考 IEC 62321-6: 2015，采用 GC-MS 分析测试。 

测试项目 MDL (mg/kg) 测试结果(mg/kg) 限值(mg/kg) 

一溴联苯 Mono-BB 5 N.D. – 

二溴联苯 Di-BB 5 N.D. – 

三溴联苯 Tri-BB 5 N.D. – 

四溴联苯 Tetra-BB 5 N.D. – 

五溴联苯 Penta-BB 5 N.D. – 

六溴联苯 Hexa-BB 5 N.D. – 

七溴联苯 Hepta-BB 5 N.D. – 

八溴联苯 Octa-BB 10 N.D. – 

九溴联苯 Nona-BB 10 N.D. – 

十溴联苯 Deca-BB 10 N.D. – 

多溴联苯（PBBs）总和 – N.D. 1000 

一溴二苯醚 Mono-BDE 5 N.D. – 

二溴二苯醚 Di-BDE 5 N.D. – 

三溴二苯醚 Tri-BDE 5 N.D. – 

四溴二苯醚 Tetra-BDE 5 N.D. – 

五溴二苯醚 Penta-BDE 5 N.D. – 

六溴二苯醚 Hexa-BDE 5 N.D. – 

七溴二苯醚 Hepta-BDE 5 N.D. – 

八溴二苯醚 Octa-BDE 10 N.D. – 

九溴二苯醚 Nona-BDE 10 N.D. – 

十溴二苯醚 Deca-BDE 10 N.D. – 

多溴联苯醚（PBDEs）总和 – N.D. 1000 

备注： 

1. N.D. = 未检出；MDL=方法检测限；“–”= 不适用 ; 1 mg/kg=0.0001%。 

2. 测试结果显示为干燥样品重量含量。 

3. 测试结果采用组合测试样品的最小质量进行计算。 

mailto:wmh@zs.yipsink.com
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5. 卤素含量 

测试方法：参考 BS EN 14582:2016，采用离子色谱仪进行分析测试。 

测试项目 MDL (mg/kg) 测试结果(mg/kg) 

氟(F) 50 N.D. 

氯(Cl) 50 298 

溴(Br) 50 N.D. 

碘(I) 50 N.D. 

备注： 

1. N.D. = 未检出；MDL=方法检测限；1 mg/kg=0.0001%。 

2. 测试结果显示为干燥样品重量含量。 
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货号明细： 

FT1006 FT1337 FT1455 FT2328 FT2528 FT8108 FT1305D 

FT1020 FT1337DG FT1468 FT2328BH FT2528BH FT8193 FT1307 

FT1093 FT1337FX FT1468G FT2347 FT2593 FT8308 FT1307DG 

FT1093-JP FT1337JH FT1501 FT2347J FT3107 FT8393 FT1307FX 

FT1096 FT1337YO FT1501NS FT2347J-JP FT3108 FT8408 FT1307JH 

FT1101 FT1355 FT1507 FT2393 FT3108G FT8493 FT1307L 

FT1101NS FT1355H FT1507DG FT2407 FT3108HK FT8508 FT1307R 

FT1103 FT1357 FT1507FX FT2407G FT3108K FT8593 FT1307R DG 

FT1107 FT1357DG FT1507JH FT2407H FT3179NS FT-HC-C FT1308CC 

FT1107-C FT1357FX FT1507YO FT2407-JP FT3307 FT-HC-K FT1308L 

FT1107DG FT1357JH FT1508 FT2407-PF FT3307R FT-HC-M FT2119JH 

FT1107FX FT1368 FT1508CC FT2419JH FT3308 FT-HC-Y FT2128 

FT1107JH FT1368G FT1568 FT2428 FT3308G FT-JH-Y FT2128BH 

FT1107-PF FT1368R FT1568G FT2428BH FT3308HK FT-TC-C FT2193 

FT1107YO FT1401 FT2107 FT2493 FT3308R FT-TC-K FT2307 

FT1108CC FT1401NS FT2107G FT2507 FT3329NS FT-TC-M FT2307G 

FT1108CC 褐 FT1407 FT2107-JP FT2507G FT3407 FT-TC-Y FT2307H 

FT1168 FT1407DG FT2107K FT2507H FT3408 FT-TC-ZY FT2307H-PF 

FT1168G FT1407FX FT2107K-JP FT2507H-PF FT3408G FT3507 FT2307R 

FT1301 FT1407JH FT2107-PF FT2507-JP FT3408HK FT3508 FT2319JH 

FT1301NS FT1407YO FT2107-T FT2508 FT3408-PF FT3508G FT3549NS 

FT1305 FT1408CC FT2108 FT2519JH FT3419NS FT3508HK FT4021 

FT5168 FT5368 FT5468 FT5568    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:wmh@zs.yipsink.com


 

 

检测报告 
 

报告编号：NAPJ2111026501                                           第 7 页/共 7 页 

 

除非另有说明，本报告结果仅对收到的样品负责。未经实验室书面同意，不得部分复制本报告内容。对本报告有任何异议，请在收到报告之日

起 30 天内向我司提出，逾期不予受理。 

 
新亚太检测技术服务（中山）有限公司         

广东省中山市板芙镇顺景工业区 

电话：0760-86519641  

      0760-86519632 

 邮箱：leixiaoyun@nap-testing.com  

wmh@nap-testing.com 

 

样品照片： 
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检 测 报
报 告 编 号:AHWZ2024061103-02

委托 单位‥

项 目 名 称‥

检测 类 别:

报 告 日 期:

安徽锦环环境科技有限公司

安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总

部及研发中心项目

验收监测

2024.07.01



一、本报告未盖cMA章, ¨检测报告专用章¨及骑缝章无效;

二、本报告无编制人、审核人、批准人签字无效;

三、本报告发生任何涂改后均无效;

四、本报告检测结果仅对被测地点、对象及当时情况有效,送样委托检测结果仅对所

送委托样品有效;

五、委托方应对提供的检测相关信息的完整性、真实性、准确性负责。本公司实施的

所有检测行为以及提供的相关报告以委托方提供的信息为前提,若委托方提供信息存

在错误、偏离或与实际情况不符,本公司不承担由此引起的责任;

六、本报告未经授权,不得擅自部分复印;

七、委托方对检测报告有任何异议的,应于收到报告之日起十五目内提出,逾期视为

认可检测结果。

八、带“※”的为分包项目,将其分包给已取得检验检测机构资质认定并有能力完成

分包项目的检验检测机构,并取得委托人的同意。

本机构通讯资料:

单位名称:安徽文竹环境科技有限责任公司

地 址‥安徽省六安市裕安区平桥乡平桥

科技产业园九星路和春燕路交叉口光华电

子科技园10号楼三层、四层

邮政编码: 237000

电 话: 0564-3920505

嚣二
检验检测机树

资质认定证书
证舶≠23⊥212(/s2日8

名称:

地址:乓晌位栅理培主薯信雌衅出帅栅栅文世吨子撇凹⋯兼、

经审查.你机构已具备国家有美法律、行政法规规定的

墓本条件和能力.规予批准,可以向社会出县具有证明作用的

故垢和结果.特发此证。资质认定包括枪赊险测机构计茸认证,

检蛤检测能力(合食品)及捷权奎字人见证书附表、授权

名称和分支丸构名称见附页、

许可使用标志 发证同肌

匿叠■圈圈
出l!12仍!l常



安徽文竹环境科技有限责任公司

一、项目概括

项目名称 安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目 

项目地址 安徽舒城经济开发区城关园区公磷路南侧 

受检单位名称 安徽远传包装科技有限公司 

委托方联系方式 李社玉/15655331053 

检测类别 验收监测 

样品类型 
□废水 围废气 □环境空气 □生活饮用水 固噪声 

□地下水 □地表水 口室内空气 □土壤/沉积物 □其他‥ 

二、检测依据及使用仪器

表2-1检测项目、检测方法、检出限及使用仪器一览表

项日 类型 检测 项目 

检测方法 仪器名称 
仪器 编号 

检出限 

无组 织废 气 

非甲烷 总烃 

环境空气总烃、甲烷和非甲 烷总烃的测定直接进样￣气 相色谱法HJ604-2017 

气相色谱仪 GC979011 

wZ-Fx-007 0.07mg/m3 

总悬浮 环境空气总悬浮颗粒物的 
恒温恒湿称重 系统HSx-350 

wz-Fx-017 

22仙〆m3 

电子天平(十 万分之一) AP125WD 

WZ-FX-001 
颗粒物 测定重量法HJ1263-2022 (以4.Sm3计) 

有组 织废 气 

非甲烷 总烃 

固定污染源废气总烃、甲烷 和非甲烷总烃的测定气相 色谱法HJ38-2017 

气相色谱仪 GC979011 

WZ-FX-007 0.07mg/m3 

低浓度 颗粒物 

圃定污染源废气低浓度颗 粒物的测定重量法HJ 

恒温恒湿称重 系统HSx-350 

WZ-FX￣017 

1.Omg/m3 (以1m3计) 

电子天平(十 

WZ-FX-001 836￣2017 

万分之一) AP125WD 

噪声 
工业企 业厂界 工业企业厂界环境噪声排放 多功能声级计 

WZ￣CY￣048 / 

环境噪 声 

标准GB12348-2008 AwA6228+ 

(本页以下空白)
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安徽文竹环境科技有限责任公司

三、检测结果

3.1废气检测结果

表3-1无组织废气检测结果

采样日期:2024.06.17 检测日期,2024.06.18-2024.06.20 

环境条件 
晴、气温:31.8-40.80C、大气压,100.33-100.52kPa、风速:3.3-3.9m/s、风向: 

东北、湿度:42-48%RH 

检测项目及结果 

检测点位 检测项目 单位 
检测结果 

第一次 第二次 第三次 

东北厂界外上风向 

Gl 

非甲烷总烃 mg/m3 1.23 1.18 1.16 

总悬浮颗粒物 中g/m3 <224 <224 <224 

西南厂界内边缘处 下风向G2 

非甲烷总烃 mg/m3 1.74 1.82 1.80 

总悬浮颗粒物 中g/m3 227 229 234 

西南厂界内边缘处 下风向G3 

非甲烷总烃 mg/m3 1.81 1.74 1.77 

总悬浮颗粒物 屹/m3 225 231 234 

西南厂界内边缘处 下风向G4 

非甲烷总烃 mg/m3 1.84 1.80 1.77 

总悬浮颗粒物 中g/m3 227 231 236 

检测点位 检测项目 单位 
检测结果 

第一次 第二次 第三次 平均值 

厂房外G5 非甲烷总烃 mg/m3 2.18 2.17 2.23 2.19 

采样日期:2024.06.18 检测日期,2024.06.18-2024.06.20 

环境条件 
晴、气温:34.4-35.70C、大气压:99.90-100.16kPa、风速‥ 3.1-3.7m/s、风向:东 

北、湿度,42-49%RH 

检测项目及结果 

检测点位 检测项目 单位 
检测结果 

第一次 第二次 第三次 

东北厂界外上风向 

Gl 

非甲烷总烃 mg/m3 上19 1.20 1.26 

总悬浮颗粒物 中g/m3 <224 <224 <224 

西南厂界内边缘处 下风向G2 

非甲烷总烃 mg/m3 1.84 1.88 1.74 

总悬浮颗粒物 中矽m3 225 229 231 

西南厂界内边缘处 下风向G3 

非甲烷总烃 mg/m3 1.78 1.75 1.76 

总悬浮颗粒物 中g/m3 229 231 236 

西南厂界内边缘处 下风向G4 

非甲烷总烃 mg/m3 1.80 1.74 1.81 

总悬浮颗粒物 屹/m3 227 231 240 

检测点位 检测项目 单位 
检测结果 

第一次 第二次 第三次 平均值 

厂房外G5 非甲烷总烃 mg/m3 2.18 2.20 2.12 2.17 

备注‥ 以上检测结果仅对此次采样负责;此次环境条件仅作为采样条件,不作为本机构检测数 

据。 
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安徽文竹环境科技有限责任公司

表3-2有组织废气检测结果

采样日期:2024.06.17 检测日期:2024.06.18-2024.06.20 

DAOOl进口排嚣荒,里辈 口径(m) DAOOl出口排气筒高度(m) 

①0.75 

15 

DAOO2进日排器荒,半 口径(m) DAOO2出口排气筒高度(m) 

①O.45 

15 

检测项目及结果 

监测 检测 检测 流速 标干流量 
单位 检测结果 平均值 

排放速率 

点位 项目 频次 (m/s) (m3/h) (kg/h) 

DAOOl 进口 

非甲 烷总 烃 

第一次 7.2 9842 mg/m3 38.1 

38.0 / 第二次 7.0 9581 mg/m3 37.4 

第三次 7.1 9656 mg/m3 38.4 

DAOOl 出口 

非甲 烷总 烃 

第一次 6.9 9463 mg/m3 6.92 

6.84 6.55×10-2 第二次 6.9 9450 mg/m3 6.79 

第三次 7.0 9848 mg/m3 6.80 

DAOO2 进口 

低浓 度颗 粒物 

第一次 9.4 4479 mg/m3 20.7 

17.6 / 第二次 10.4 4954 mg/m3 13.3 

第三次 10.5 4979 mg/m3 18.9 

DAOO2 出口 

低浓 度颗 粒物 

第一次 10.2 SOO7 mg/m3 <1.0 

<1.0 2.48×10-3 第二次 10.0 4907 mg/m3 <1.0 

第三次 10.1 4947 mg/m3 <1.0 

采样日期:2024.06.18 检测日期:2024.06.18-2024.06.20 

口径(m)

⑧0.75 DAOOl进口排气筒高度(m)15 口径(m) DAOOl出口排气筒高度(m) 

⑧0.75 

15 

DAOO2进口排器荒,半 口径(m) DAOO2出口排气筒高度(m) 

⑧0.45 

15 

检测项目及结果 

监测 检测 检测 流速 标干流量 
单位 检测结果 平均值 

排放速率 

点位 项目 频次 (m/s) (m3仙) (kg/h) 

DAOOl 进日 

非甲 烷总 烃 

第一次 7.7 10311 mg/m3 36.3 

36.4 / 第二次 7.2 9673 mg/m3 38.0 

第三次 7.3 9791 mg/m3 34.8 

DAOOl 出口 

非甲 烷总 烃 

第一次 7.5 10191 mg/m3 6.74 

6.64 6.69×10-2 第二次 7.1 9636 mg/m3 6.60 

第三次 7.7 10414 mg/m3 6.S7 

DAOO2 进口 

低浓 度颗 粒物 

第一次 9.7 4678 mg/m3 15.8 

18.5 / 第二次 9.7 4660 mg/m3 21.3 

第三次 9.6 4643 mg/m3 18.3 

DAOO2 出口 

低浓 度颗 粒物 

第一次 9.7 4679 mg/m3 <1.0 

<1.0 2.33×10-3 第二次 9.6 4664 mg/m3 <1.0 

第三次 9.6 4654 mg/m3 <1.0 

备注,以上检测结果仅对此次采样负责;检测结果低于检出限的,以检出限的1/2值计算;排 

气筒设施信息由企业提供。 
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安徽文竹环境科投有限责任公司

3.2噪声检测结果

表3-3噪声检测结果

噪声类别:工业企业厂界环境噪声
恤测日期:2024制删24制8 

环境条件 
2024.06.17:昼间:晴、风速:3.2-3.5m/s;夜间‥ 晴、风速:2.4m/s 

2024.06.18:昼间:晴、风速:3.1-3.2m/s;夜间:晴、风速:2.5m/s 

检测项目及结果 

检测时间 监测点位 
昼间检测结果(dB(A)) 夜间检测结果(dB(A)) 

时间 噪声值Leq 时间 噪声值Leq 

2024.06.17 

1#(北厂界外Im) 15‥40-15‥41 54.7 22‥04-22:05 49.7 

2#(东厂界内厂界边缘处) 15‥51-15‥52 53.1 22:11-22‥12 49.1 

3#(南厂界内厂界边缘处) 16:03-16:04 53.3 22‥19-22‥20 46.0 

4#(西厂界内厂界边缘处) 16:13-16‥14 55.7 22:30-22:31 48.9 

2024.06.18 

1#(北厂界外1m) 15:53-15:54 S3.1 22‥07-22:08 49.0 

2#(东厂界内厂界边缘处) 15:58-15‥59 54.7 22‥14-22:15 49.3 

3#(南厂界内厂界边缘处) 16‥04-16‥05 55.7 22:19-22:20 49.1 

4#(西厂界内厂界边缘处) 16‥10-16:11 55.5 22:25-22:26 48.4 

备注‥ 以上检测结果仅对此次采样负责;此次环境条件仅作为采样条件,不作为本机构检测数 

据。 

四、检测点位示意图:
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安徽文竹环境科技有限责任公司

附件1:
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安徽文竹环境科技有限责任公司
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安徽文竹环境科技有限责任公司
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安徽文竹环境科技有限责任公司

***报告结柬***

编哨轧审核讹8页 :?”午于l
*s们们9硅



231212052148

检 测 报
报 告 编 号:AHwz2024070101

委托单位:

项 目 名 称:

检测 类别:

报告 日 期:

安徽锦环环境科技有限公司

安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总

部及研发中心项目

验收监测

2024.07.12



声 明

一、本报告未盖cMA章,竹检测报告专用章炒及骑缝章无效;

二、本报告无编制人、审核人、批准人签字无效;

三、本报告发生任何涂改后均无效;

四、本报告检测结果仅对被测地点、对象及当时情况有效,送样委托检测结果仅对所

送委托样品有效;

五、委托方应对提供的检测相关信息的完整性、真实性、准确性负责。本公司实施的

所有检测行为以及提供的相关报告以委托方提供的信息为前提,若委托方提供信息存

在错误、偏离或与实际情况不符,本公司不承担由此引起的责任;

六、本报告未经授权,不得擅自部分复印;

七、委托方对检测报告有任何异议的,应于收到报告之日起十五日内提出,逾期视为

认可检测结果。

八、带“※”的为分包项目,将其分包给已取得检验检测机构资质认定并有能力完成

分包项目的检验检测机构,并取得委托人的同意。

本机构通讯资料:

单位名称:安徽文竹环境科技有限责任公司

地 址:安徽省六安市裕安区平桥乡平桥

科技产业园九星路和春燕路交叉口光华电

子科技园10号楼三层、四层

邮政编码: 237000

电 话: 0564-3920505

检验检测机树

资质认定证书
证馅性231212052¨8

名糯:

沁∴÷二王三÷,击一士:上部二〈三ヽ毒

敝:好舶幅姓w"'峨檀助虹"m蚊毗吨子撇量市●纂∴,

缓申圭,你机构已具备囤咨有美法律、抒政法规规定的

基本条件和能力.现予批准,可以向社会出具具有证明作用的

救持和结果.特发此证。费质认定包括险验捡湘机构计王认证。

栓哈栓测能力(合{品)及捷权备字人见证书肘表.搜仅

名称和分支机构名称见栅页、,

许可便用标志

唾事
部l?12的31伸

发证日期‥

有嫂期至:20

发证机美:



安徽文竹环境科技有限责任公司

一、项目概括

项目名称 安徽远传包装科技有限公司餐饮包装智能制造总部及研发中心项目 

项目地址 安徽舒城经济开发区城关园区公膳路南侧 

受检单位名称 安徽远传包装科技有限公司 

委托方联系方式 李社玉/15655331053 

检测类别 验收监测 

样品类型 
围废水 □废气 □环境空气 □生活饮用水 □噪声 

□地下水 □地表水 □室内空气 □土壤/沉积物 □其他: 

二、检测依据及使用仪器

表2-1检测项目、检测方法、检出限及使用仪器一览表

项目 类型 检测 项目 

检测方法 仪器名称 
仪器 编号 

检出限 

废水 

pH值 
水质pH值的测定电极法HJ 便携式PH计 

WZ-CY-072 / 

l147-2020 PHBJ-260 

色度 
水质色度的测定稀释倍数法 

/ / 2倍 
HJ¨82-2021 

化学需 水质化学需氧量的测定快速消 

COD氨氮双 参数测定仪 5B-3C(vlO) 

wz-Fx-018 3.Omg/L 

氧量 解分光光度法 HJ/T399-2007 

五日生 水质 五日生化需氧量(BOD5) 
智能生化培 养箱 SHP-100 

WZ-FX-030 

0.5mg/L 化需氧 的测定稀释与接种法HJ 

溶解氧测定 仪JPSJ-605 

WZ-FX-043 

量 505￣2009 

悬浮物 
水质悬浮物的测定重量法GB 

电子天平(万 分之一) ATx224R 

wz-Fx￣002 4mg/L 
11901-1989 

氨氮 
水质氨氮的测定纳氏试剂分光 

双光柬紫外 可见分光光 度计 TU-1901 

WZ-FX-003 

0.025mg/L 

光度法HJ535-2009 

总磷 
水质总磷的测定镭酸鞍分光光 

0.01mg/L 
度法GB/Tl1893-1989 

阴离子 水质 阴离子表面活性剂的测定 紫外可见分 

WZ-FX￣051 0.05mg/L 表面活 亚甲蓝分光光度法GB/T 光光度计 

性剂 7494-1987 Uv755B 

动植物 水质石油类和动植物油类的测 红外分光测 
WZ_FX_026 0.06m〆L 

油 定红外分光光度法HJ637-2018 油仪EP600 
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安徽文竹环境科技有限责任公司

三、检测结果

3.1废水检测结果

表3-1废水检测结果

采样日期:2024.07.04
1检测日期:2024.07.0“024.0⋯ 

样品性状:黑色、微臭、浑浊、有油膜 

采样点位 检测项目 频次 单位 检测结果 平均值 

污水处理设 施进口 

pH值 

第一次 无量纲 7.8(水温,29.70C) 

7.8 

第二次 无量纲 7.9(水温:29.70C) 

第三次 无量纲 7.9(水温:29.70c) 

第四次 无量纲 7.8(水温:29.70c) 

色度 

第一次 倍 250 

288 

第二次 倍 300 

第三次 倍 300 

第四次 倍 300 

化学需氧量 

第一次 mg/L 2.19×103 

2.17×103 

第二次 mg几 2.14×103 

第三次 mg/L 2.25×103 

第四次 mg/L 2.¨×103 

悬浮物 

第一次 mg/L 1.95×103 

1.91×103 

第二次 mg/L 1.90×103 

第三次 mg/L 1.85×103 

第四次 mg/L 1.95×103 

氨氮 

第一次 mg/L 43.7 

48.2 

第二次 mg什 48.9 

第三次 mg/L 50.6 

第四次 mg/L 49.6 

总磷 

第一次 m〆L 1.13 

上15 

第二次 m妒L 1.15 

第三次 mg/L 1.14 

第四次 mg几 1.17 

阴离子表面 活性剂 

第一次 mg/L 34.1 

34.8 

第二次 mg几 35.6 

第三次 mg/L 35.3 

第四次 m〆L 34.4 
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安徽文竹环境科技有限责任公司

表3-1废水检测结果(续)

样品性状:无色、微嗅、微浊、无油膜 

采样点位 检测项目 频次 单位 检测结果 平均值 

污水处理设 施出口 

pH值 

第一次 无量纲 7.8(水温‥ 29.70C) 

8.0 

第二次 无量纲 8.1(水温:29.8゜c) 

第三次 无量纲 8.0(水温:29.80C) 

第四次 无量纲 8.1(水温:29.80C) 

色度 

第一次 倍 20 

25 

第二次 倍 30 

第三次 倍 30 

第四次 倍 20 

化学需氧量 

第一次 mg/L 87.7 

90.3 

第二次 mg/L 92.5 

第三次 mg/L 89.6 

第四次 mg/L 91.5 

悬浮物 

第一次 mg/L 52 

53 

第二次 mg/L 56 

第三次 mg/L 54 

第四次 mg/L 50 

氨氮 

第一次 mg/L 3.49 

3.48 

第二次 mg/L 3.63 

第三次 mg/L 3.43 

第四次 mg/L 3.36 

总磷 

第一次 mg什 0.60 

0.61 

第二次 mg仇 0.63 

第三次 mg/L 0.59 

第四次 mg/L 0.61 

阴离子表面 活性剂 

第一次 mg/L 0.174 

0.172 

第二次 mg/L 0.167 

第三次 mg/L 0.170 

第四次 mg几 0.177 
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安徽文竹环境科技有限责任公司

表3-1废水检测结果(续)

样品性状:无色、无嗅、微浊、无油膜 

采样点位 检测项目 频次 单位 检测结果 平均值 

厂区总排口 

pH值 

第一次 无量纲 7.7(水温:25.3゜C) 

7.8 

第二次 无量纲 7.6(水温:27.4゜C) 

第三次 无量纲 7.9(水温:26工゜C) 

第四次 无量纲 7.9(水温‥ 27.3°C) 

色度 

第一次 倍 30 

29 

第二次 倍 30 

第三次 倍 30 

第四次 倍 2s 

化学需氧量 

第一次 mg几 119 

121 

第二次 mg/L 123 

第三次 mg/L 125 

第四次 m〆L 117 

五日生化需 氧量 

第一次 mg/L 52.9 

54.3 

第二次 mg/L 56.6 

第三次 mg/L 57.4 

第四次 mg/L 50.4 

悬浮物 

第一次 mg什 S6 

58 

第二次 mg/L 60 

第三次 mg/L 58 

第四次 mg什 56 

氨氮 

第一次 mg/L 12.6 

13.7 

第二次 mg/L 13.5 

第三次 m〆L 14.8 

第四次 m呈L 14.0 

总磷 

第一次 mg/L 2.48 

2.56 

第二次 mg任 2.53 

第三次 mg/L 2.61 

第四次 mg/L 2.63 

阴离子表面 活性剂 

第一次 mg/L 3.46 

3.34 

第二次 mg/L 3.46 

第三次 mg/L 3.23 

第四次 mg/L 3.23 

动植物油 

第一次 mg/L 1.46 

L70 

第二次 mg几 1.90 

第三次 mg/L 1.71 

第四次 mg/L 1.71 
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安徽文竹环境科技有限责任公司

表3-1废水检测结果(续)

采样日期:2024.0棚∴∴∴∴l检测日期:2吼07.0¨024●0川 

样晶性状‥ 黑色、微臭、浑浊、有油膜 

采样点位 检测项目 频次 单位 检测结果 平均值 

污水处理设 施进口 

pH值 

第一次 无量纲 7.7(水温:30.3°C) 

7.8 

第二次 无量纲 7.8(水温:30.5゜c) 

第三次 无量纲 8.0(水温:29.10C) 

第四次 无量纲 7.9(水温‥ 29.5゜C) 

色度 

第一次 倍 300 

250 

第二次 倍 200 

第三次 倍 200 

第四次 倍 300 

化学需氧量 

第一次 mg/L 2.47×103 

2.44×103 

第二次 mg几 2.36×103 

第三次 mg/L 2.42×103 

第四次 mg/L 2.49×103 

悬浮物 

第一次 mg/L 2.00×103 

2.09×103 

第二次 mg/L 2.20×103 

第三次 mg/L 2.05×103 

第四次 mg什 2.10×103 

氨氮 

第一次 mg/L 55.9 

55.5 

第二次 mg/L 57.1 

第三次 m妒L 55.1 

第四次 mg/L 53.8 

总磷 

第一次 mg/L 1.06 

1.07 

第二次 mg/L 1.09 

第三次 mg/L 1.05 

第四次 mg/L 1.08 

阴离子表面 活性剂 

第一次 mg/L 35.9 

36.2 

第二次 mg/L 36.7 

第三次 mg/L 36.0 

第四次 mg/L 36.3 
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安徽文竹环境科技有限责任公司

表3-1废水检测结果(续)

样品性状:无色、微嗅、微浊、无油膜 

采样点位 检测项目 频次 单位 检测结果 平均值 

污水处理设 施出口 

pH值 

第一次 无量纲 8.0(水温:29.10C) 

8.0 

第二次 无量纲 8.1(水温:28.8°c) 

第三次 无量纲 8.1(水温:29.1゜C) 

第四次 无量纲 7.9(水温:29.80C) 

色度 

第一次 倍 30 

28 

第二次 倍 30 

第三次 倍 20 

第四次 倍 30 

化学需氧量 

第一次 mg/L 114 

112 

第二次 m〆L == 

第三次 mg/L 113 

第四次 mg/L 112 

悬浮物 

第一次 mg/L 60 

60 

第二次 mg/L 56 

第三次 mg/L 64 

第四次 mg几 62 

氨氮 

第一次 mg/L 3.62 

4.00 

第二次 mg/L 3.88 

第三次 mg/L 4.43 

第四次 mg/L 4.07 

总磷 

第一次 mg/L 0.62 

0.62 

第二次 m〆L 0.63 

第三次 mg/L 0.61 

第四次 mg/L 0.61 

阴离子表面 活性剂 

第一次 mg几 0.193 

0.190 

第二次 mg/L 0.186 

第三次 mg/L 0.192 

第四次 m〆L 0.190 
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安徽文竹环境科技有限责任公司

表3-1废水检测结果(续)

样晶性状,无色、无嗅、微浊、无油膜 

采样点位 检测项目 频次 单位 检测结果 平均值 

厂区总排口 

pH值 

第一次 无量纲 8.1(水温:26.8゜C) 

7.6 

第二次 无量纲 7.8(水温:27.5゜C) 

第三次 无量纲 8.1(水温:27.10C) 

第四次 无量纲 6.3(水温:27.80C) 

色度 

第一次 倍 30 

32 

第二次 倍 40 

第三次 倍 30 

第四次 倍 30 

化学需氧量 

第一次 mg什 154 

152 

第二次 mg/L 151 

第三次 mg/L 
157 

第四次 mg/L 148 

五日生化需 氧量 

第一次 mg什 71.4 

70.4 

第二次 mg/L 68.0 

第三次 m〆L 75.4 

第四次 m〆L 66.6 

悬浮物 

第一次 mg几 66 

65 

第二次 mg/L 62 

第三次 mg/L 64 

第四次 m妒L 68 

氨氮 

第一次 mg/L 17.1 

17.0 

第二次 mg什 16.5 

第三次 mg什 17.4 

第四次 mg/L 16.9 

总磷 

第一次 mg仙 2.71 

2.77 

第二次 mg几 2.78 

第三次 mg/L 2.84 

第四次 m妒L 2.75 

阴离子表面 活性剂 

第一次 mg/L 3.70 

3.23 

第二次 mg几 3.OO 

第三次 mg/L 2.77 

第四次 mg/L 3.46 

动植物油 

第一次 mg/L 1.96 

2.02 

第二次 mg/L 1.98 

第三次 mg几 2.05 

第四次 mg/L 2.11 

备注:以上检测结果仅对此次采样负责。 

第7页共12页

'9



安徽文竹环境科技有限责任公司

四、检测点位示意图:

★厂区
总排口

安徽远传包装科技有限公司

污水处理

设随出口

★ ★

污水处理

设施进口

监测点位示意图符号:

★废水 ☆地下水 ⑩废气 o无组织 ▲噪声

A敏感点 ■土埂 E饮用水 °宣内空气
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'固娶撵些擎
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***报告结柬***

编哨纵→审核诽批
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